
Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Men Analytisches Ergebnis 15km (5 x 3 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 9 REPNIK Matic 2001 SLO - SK IHAN 0 0 1 0 1 48:12.8 0.00%
Kumulierte Zeit 08:49.9 +09.4 2 18:24.6 +34.3 2 28:16.0 +01:00.5 2 38:14.9 +01:28.0 2 47:27.8 +01:57.7 2
Rundenzeit 08:49.9 +09.4 2 09:34.7 +24.9 2 09:51.4 +26.2 2 09:58.9 +27.5 2 09:12.9 +29.7 2
Schießstandzeit 58.4 +11.5 4 51.9 +03.2 4 51.4 +01.3 2 44.2 1 03:25.9 +11.7 2
Streckenzeit 07:51.5 1 08:42.8 +23.6 2 09:00.0 +24.9 2 09:14.7 +29.9 2 09:12.9 +29.7 2 44:01.9 +01:46.0 2
Strafzeit 00:45

2 3 SCHWEINBERG Markus 1999 GER - SC Füssen / BwM 0 3 0 1 4 48:30.1 0.62%
Kumulierte Zeit 08:40.5 1 17:50.3 1 27:15.5 1 36:46.9 1 45:30.1 1
Rundenzeit 08:40.5 1 09:09.8 1 09:25.2 1 09:31.4 1 08:43.2 1
Schießstandzeit 46.9 1 50.6 +01.9 2 50.1 1 46.6 +02.4 2 03:14.2 1
Streckenzeit 07:53.6 +02.1 2 08:19.2 1 08:35.1 1 08:44.8 1 08:43.2 1 42:15.9 1
Strafzeit 02:15 00:45

3 6 HARTMANN Jonas 2001 GER - SK NESSELWANG / BWM 2 1 0 1 4 54:34.3 13.21%
Kumulierte Zeit 10:04.9 +01:24.4 5 20:04.9 +02:14.6 4 30:52.3 +03:36.8 4 41:42.9 +04:56.0 4 51:34.3 +06:04.2 4
Rundenzeit 10:04.9 +01:24.4 5 10:00.0 +50.2 3 10:47.4 +01:22.2 4 10:50.6 +01:19.2 4 09:51.4 +01:08.2 4
Schießstandzeit 01:00.2 +13.3 5 51.0 +02.3 3 59.3 +09.2 4 56.9 +12.7 5 03:47.4 +33.2 5
Streckenzeit 09:04.7 +01:13.2 6 09:09.0 +49.8 3 09:48.1 +01:13.0 4 09:53.7 +01:08.9 3 09:51.4 +01:08.2 4 47:46.9 +05:31.0 4
Strafzeit 01:30 00:45 00:45

4 2 LIENBACHER Pascal 2000 AUT - Hsv Saalfelden 1 2 2 1 6 55:46.9 15.70%
Kumulierte Zeit 09:29.9 +49.4 3 19:43.7 +01:53.4 3 30:22.5 +03:07.0 3 41:06.1 +04:19.2 3 51:16.9 +05:46.8 3
Rundenzeit 09:29.9 +49.4 3 10:13.8 +01:04.0 4 10:38.8 +01:13.6 3 10:43.6 +01:12.2 3 10:10.8 +01:27.6 5
Schießstandzeit 55.4 +08.5 2 54.6 +05.9 5 56.7 +06.6 3 48.8 +04.6 3 03:35.5 +21.3 3
Streckenzeit 08:34.5 +43.0 3 09:19.2 +01:00.0 4 09:42.1 +01:07.0 3 09:54.8 +01:10.0 4 10:10.8 +01:27.6 5 47:41.4 +05:25.5 3
Strafzeit 00:45 01:30 01:30 00:45

5 4 ZBERG Simon 2001 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 1 1 0 3 56:12.8 16.60%
Kumulierte Zeit 09:42.5 +01:02.0 4 20:44.2 +02:53.9 5 32:12.1 +04:56.6 6 43:35.1 +06:48.2 6 53:57.8 +08:27.7 6
Rundenzeit 09:42.5 +01:02.0 4 11:01.7 +01:51.9 6 11:27.9 +02:02.7 6 11:23.0 +01:51.6 6 10:22.7 +01:39.5 6
Schießstandzeit 57.7 +10.8 3 48.7 1 01:00.9 +10.8 5 52.8 +08.6 4 03:40.1 +25.9 4
Streckenzeit 08:44.8 +53.3 4 10:13.0 +01:53.8 6 10:27.0 +01:51.9 6 10:30.2 +01:45.4 6 10:22.7 +01:39.5 6 50:17.7 +08:01.8 6
Strafzeit 00:45 00:45 00:45

6 7 CHRONICLE Matthew 2001 GBR 2 2 2 3 9 59:41.4 23.82%
Kumulierte Zeit 10:06.4 +01:25.9 6 20:51.3 +03:01.0 6 32:03.0 +04:47.5 5 43:09.5 +06:22.6 5 52:56.4 +07:26.3 5
Rundenzeit 10:06.4 +01:25.9 6 10:44.9 +01:35.1 5 11:11.7 +01:46.5 5 11:06.5 +01:35.1 5 09:46.9 +01:03.7 3
Schießstandzeit 01:13.5 +26.6 6 01:18.3 +29.6 7 01:23.1 +33.0 7 01:09.6 +25.4 7 05:04.5 +01:50.3 7
Streckenzeit 08:52.9 +01:01.4 5 09:26.6 +01:07.4 5 09:48.6 +01:13.5 5 09:56.9 +01:12.1 5 09:46.9 +01:03.7 3 47:51.9 +05:36.0 5
Strafzeit 01:30 01:30 01:30 02:15

7 8 DUNCAN Robert 1994 GBR 0 3 0 3 6 01:05:47.8 36.48%
Kumulierte Zeit 11:25.9 +02:45.4 8 24:06.2 +06:15.9 7 36:58.0 +09:42.5 7 49:54.0 +13:07.1 7 01:01:17.8 +15:47.7 7
Rundenzeit 11:25.9 +02:45.4 8 12:40.3 +03:30.5 7 12:51.8 +03:26.6 7 12:56.0 +03:24.6 7 11:23.8 +02:40.6 7
Schießstandzeit 01:39.4 +52.5 8 01:53.8 +01:05.1 8 01:39.3 +49.2 8 01:38.0 +53.8 8 06:50.5 +03:36.3 8
Streckenzeit 09:46.5 +01:55.0 7 10:46.5 +02:27.3 7 11:12.5 +02:37.4 7 11:18.0 +02:33.2 7 11:23.8 +02:40.6 7 54:27.3 +12:11.4 7
Strafzeit 02:15 02:15

8 5 MARKHAM Luke 2001 GBR 4 4 2 3 13 01:12:36.0 50.62%
Kumulierte Zeit 11:21.3 +02:40.8 7 24:07.4 +06:17.1 8 37:17.3 +10:01.8 8 50:23.6 +13:36.7 8 01:02:51.0 +17:20.9 8
Rundenzeit 11:21.3 +02:40.8 7 12:46.1 +03:36.3 8 13:09.9 +03:44.7 8 13:06.3 +03:34.9 8 12:27.4 +03:44.2 8
Schießstandzeit 01:15.2 +28.3 7 01:17.5 +28.8 6 01:06.2 +16.1 6 01:02.8 +18.6 6 04:41.7 +01:27.5 6
Streckenzeit 10:06.1 +02:14.6 8 11:28.6 +03:09.4 8 12:03.7 +03:28.6 8 12:03.5 +03:18.7 8 12:27.4 +03:44.2 8 58:09.3 +15:53.4 8
Strafzeit 03:00 03:00 01:30 02:15
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 16 ZIDAR Jasa 2002 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 0 0 0 0 0 42:38.3 0.00%
Kumulierte Zeit 08:03.4 +27.3 19 16:19.2 +45.9 14 25:21.9 +01:43.3 16 34:40.0 +02:37.1 19 42:38.3 +03:06.3 18
Rundenzeit 08:03.4 +27.3 18 08:15.8 +31.5 9 09:02.7 +57.4 20 09:18.1 +01:06.7 25 07:58.3 +35.2 13
Schießstandzeit 46.8 +00.2 2 46.8 +05.8 4 54.0 +00.2 2 44.9 +00.8 3 03:12.5 1
Streckenzeit 07:16.6 +37.5 27 07:29.0 +31.6 12 08:08.7 +01:05.0 22 08:33.2 +01:06.3 27 07:58.3 +35.2 13 39:25.8 +03:43.6 21
Strafzeit

2 11 COMPAGNONI Davide 2004 ITA - FIAMME GIALLE 0 1 0 2 3 42:52.6 0.55%
Kumulierte Zeit 07:51.3 +15.2 10 16:03.6 +30.3 9 24:40.2 +01:01.6 7 33:14.5 +01:11.6 7 40:37.6 +01:05.6 6
Rundenzeit 07:51.3 +15.2 10 08:12.3 +28.0 7 08:36.6 +31.3 6 08:34.3 +22.9 5 07:23.1 1
Schießstandzeit 01:01.9 +15.3 22 56.5 +15.5 28 01:02.9 +09.1 22 53.3 +09.2 20 03:54.6 +42.1 23
Streckenzeit 06:49.4 +10.3 10 07:15.8 +18.4 6 07:33.7 +30.0 5 07:41.0 +14.1 5 07:23.1 1 36:43.0 +01:00.8 5
Strafzeit 00:45 01:30

3 14 DEMARMELS Silvano 2004 SUI - LLC BUAL LANTSCH 0 0 0 1 1 42:53.3 0.59%
Kumulierte Zeit 08:04.1 +28.0 20 16:29.7 +56.4 18 25:23.6 +01:45.0 17 34:14.3 +02:11.4 16 42:08.3 +02:36.3 12
Rundenzeit 08:04.1 +28.0 20 08:25.6 +41.3 17 08:53.9 +48.6 15 08:50.7 +39.3 12 07:54.0 +30.9 11
Schießstandzeit 01:01.4 +14.8 19 51.1 +10.1 15 01:04.6 +10.8 26 50.6 +06.5 12 03:47.7 +35.2 18
Streckenzeit 07:02.7 +23.6 15 07:34.5 +37.1 17 07:49.3 +45.6 12 08:00.1 +33.2 11 07:54.0 +30.9 11 38:20.6 +02:38.4 12
Strafzeit 00:45

4 37 DAZIANO Thomas 2002 ITA - FFOO MOENA 1 1 0 1 3 43:10.8 1.25%
Kumulierte Zeit 07:36.1 1 15:45.3 +12.0 4 24:24.0 +45.4 6 33:05.9 +01:03.0 6 40:55.8 +01:23.8 7
Rundenzeit 07:36.1 1 08:09.2 +24.9 6 08:38.7 +33.4 7 08:41.9 +30.5 9 07:49.9 +26.8 10
Schießstandzeit 56.9 +10.3 10 47.8 +06.8 8 57.8 +04.0 9 49.5 +05.4 9 03:32.0 +19.5 9
Streckenzeit 06:39.2 +00.1 2 07:21.4 +24.0 8 07:40.9 +37.2 7 07:52.4 +25.5 9 07:49.9 +26.8 10 37:23.8 +01:41.6 7
Strafzeit 00:45 00:45 00:45

5 29 ULLMANN Felix 2003 SUI - SC AM BACHTEL 1 0 0 1 2 43:55.3 3.01%
Kumulierte Zeit 07:44.2 +08.1 5 16:04.8 +31.5 10 25:04.7 +01:26.1 12 34:10.2 +02:07.3 14 42:25.3 +02:53.3 15
Rundenzeit 07:44.2 +08.1 5 08:20.6 +36.3 14 08:59.9 +54.6 19 09:05.5 +54.1 19 08:15.1 +52.0 22
Schießstandzeit 57.4 +10.8 11 47.9 +06.9 10 59.8 +06.0 12 50.6 +06.5 13 03:35.7 +23.2 12
Streckenzeit 06:46.8 +07.7 7 07:32.7 +35.3 14 08:00.1 +56.4 18 08:14.9 +48.0 18 08:15.1 +52.0 22 38:49.6 +03:07.4 15
Strafzeit 00:45 00:45

6 39 PACAL James 2003 SUI - Riaz 2 2 1 1 6 44:02.0 3.28%
Kumulierte Zeit 07:40.7 +04.6 3 15:33.3 1 23:38.6 1 32:02.9 1 39:32.0 1
Rundenzeit 07:40.7 +04.6 3 07:52.6 +08.3 2 08:05.3 1 08:24.3 +12.9 2 07:29.1 +06.0 2
Schießstandzeit 58.4 +11.8 13 55.2 +14.2 22 01:01.6 +07.8 18 54.6 +10.5 22 03:49.8 +37.3 19
Streckenzeit 06:42.3 +03.2 3 06:57.4 1 07:03.7 1 07:29.7 +02.8 2 07:29.1 +06.0 2 35:42.2 1
Strafzeit 01:30 01:30 00:45 00:45

7 41 BRADESKO Matic 2003 SLO - SK BRDO 1 1 0 1 3 44:27.4 4.26%
Kumulierte Zeit 08:02.4 +26.3 17 16:24.3 +51.0 16 25:07.7 +01:29.1 14 33:56.9 +01:54.0 12 42:12.4 +02:40.4 13
Rundenzeit 08:02.4 +26.3 17 08:21.9 +37.6 16 08:43.4 +38.1 8 08:49.2 +37.8 11 08:15.5 +52.4 23
Schießstandzeit 53.0 +06.4 3 48.0 +07.0 11 56.8 +03.0 7 50.7 +06.6 14 03:28.5 +16.0 5
Streckenzeit 07:09.4 +30.3 22 07:33.9 +36.5 16 07:46.6 +42.9 10 07:58.5 +31.6 10 08:15.5 +52.4 23 38:43.9 +03:01.7 13
Strafzeit 00:45 00:45 00:45

8 35 KIENESBERGER Leon 2002 AUT - Sv Unterach 0 2 1 0 3 44:29.2 4.34%
Kumulierte Zeit 07:56.0 +19.9 13 16:11.5 +38.2 12 25:01.3 +01:22.7 11 34:10.1 +02:07.2 13 42:14.2 +02:42.2 14
Rundenzeit 07:56.0 +19.9 13 08:15.5 +31.2 8 08:49.8 +44.5 11 09:08.8 +57.4 20 08:04.1 +41.0 17
Schießstandzeit 54.5 +07.9 6 49.8 +08.8 13 56.1 +02.3 6 49.0 +04.9 8 03:29.4 +16.9 6
Streckenzeit 07:01.5 +22.4 14 07:25.7 +28.3 11 07:53.7 +50.0 15 08:19.8 +52.9 24 08:04.1 +41.0 17 38:44.8 +03:02.6 14
Strafzeit 01:30 00:45

9 19 ASAL Elias 2002 GER - SC Todtnau / ZOLL 1 3 1 1 6 44:59.3 5.51%
Kumulierte Zeit 07:50.8 +14.7 9 15:47.4 +14.1 5 24:19.0 +40.4 4 32:48.9 +46.0 4 40:29.3 +57.3 4
Rundenzeit 07:50.8 +14.7 9 07:56.6 +12.3 5 08:31.6 +26.3 4 08:29.9 +18.5 3 07:40.4 +17.3 5
Schießstandzeit 01:02.1 +15.5 23 47.9 +06.9 9 54.0 +00.2 3 49.6 +05.5 10 03:33.6 +21.1 11
Streckenzeit 06:48.7 +09.6 9 07:08.7 +11.3 5 07:37.6 +33.9 6 07:40.3 +13.4 4 07:40.4 +17.3 5 36:55.7 +01:13.5 6
Strafzeit 00:45 02:15 00:45 00:45

10 46 LIENBACHER Oliver 2002 AUT - Hsv Saalfelden 2 1 3 1 7 45:02.1 5.63%
Kumulierte Zeit 07:50.1 +14.0 8 15:34.4 +01.1 2 23:53.4 +14.8 2 32:04.8 +01.9 2 39:47.1 +15.1 2
Rundenzeit 07:50.1 +14.0 8 07:44.3 1 08:19.0 +13.7 2 08:11.4 1 07:42.3 +19.2 6
Schießstandzeit 01:00.3 +13.7 15 41.0 1 01:06.7 +12.9 30 44.5 +00.4 2 03:32.5 +20.0 10
Streckenzeit 06:49.8 +10.7 11 07:03.3 +05.9 3 07:12.3 +08.6 2 07:26.9 1 07:42.3 +19.2 6 36:14.6 +32.4 3
Strafzeit 01:30 00:45 02:15 00:45
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 36 HICKMANN Iven 2003 GER - SV Hermsdorf / EdS-A 0 0 1 0 1 45:02.5 5.63%
Kumulierte Zeit 08:32.5 +56.4 31 17:51.0 +02:17.7 31 27:02.1 +03:23.5 28 36:15.1 +04:12.2 27 44:17.5 +04:45.5 27
Rundenzeit 08:32.5 +56.4 31 09:18.5 +01:34.2 31 09:11.1 +01:05.8 24 09:13.0 +01:01.6 22 08:02.4 +39.3 16
Schießstandzeit 01:24.4 +37.8 33 50.6 +09.6 14 59.8 +06.0 13 55.7 +11.6 25 04:10.5 +58.0 30
Streckenzeit 07:08.1 +29.0 20 08:27.9 +01:30.5 32 08:11.3 +01:07.6 24 08:17.3 +50.4 20 08:02.4 +39.3 16 40:07.0 +04:24.8 25
Strafzeit 00:45

12 44 STALDER Paul 2003 SUI - Goupils Alpes Vaudoises 1 0 0 1 2 45:04.4 5.71%
Kumulierte Zeit 08:23.9 +47.8 27 17:06.8 +01:33.5 26 26:16.1 +02:37.5 25 35:33.5 +03:30.6 25 43:34.4 +04:02.4 23
Rundenzeit 08:23.9 +47.8 27 08:42.9 +58.6 21 09:09.3 +01:04.0 22 09:17.4 +01:06.0 24 08:00.9 +37.8 14
Schießstandzeit 01:07.2 +20.6 29 57.9 +16.9 30 01:05.6 +11.8 28 01:00.3 +16.2 31 04:11.0 +58.5 31
Streckenzeit 07:16.7 +37.6 28 07:45.0 +47.6 19 08:03.7 +01:00.0 20 08:17.1 +50.2 19 08:00.9 +37.8 14 39:23.4 +03:41.2 20
Strafzeit 00:45 00:45

13 38 NEUMAYR David 2002 AUT - Hsv Saalfelden 1 1 1 3 6 45:06.0 5.79%
Kumulierte Zeit 07:58.0 +21.9 14 15:53.1 +19.8 6 24:21.5 +42.9 5 33:02.5 +59.6 5 40:36.0 +01:04.0 5
Rundenzeit 07:58.0 +21.9 14 07:55.1 +10.8 3 08:28.4 +23.1 3 08:41.0 +29.6 7 07:33.5 +10.4 4
Schießstandzeit 01:14.0 +27.4 32 51.2 +10.2 16 01:03.6 +09.8 24 59.1 +15.0 29 04:07.9 +55.4 28
Streckenzeit 06:44.0 +04.9 4 07:03.9 +06.5 4 07:24.8 +21.1 4 07:41.9 +15.0 6 07:33.5 +10.4 4 36:28.1 +45.9 4
Strafzeit 00:45 00:45 00:45 02:15

14 42 MESOTITSCH Sami 2004 AUT - Sportunion Rosenbach 2 0 1 2 5 45:17.7 6.22%
Kumulierte Zeit 07:58.6 +22.5 15 16:16.7 +43.4 13 25:05.4 +01:26.8 13 33:47.2 +01:44.3 10 41:32.7 +02:00.7 9
Rundenzeit 07:58.6 +22.5 15 08:18.1 +33.8 13 08:48.7 +43.4 10 08:41.8 +30.4 8 07:45.5 +22.4 8
Schießstandzeit 01:04.2 +17.6 26 55.5 +14.5 24 01:05.7 +11.9 29 57.2 +13.1 27 04:02.6 +50.1 27
Streckenzeit 06:54.4 +15.3 12 07:22.6 +25.2 9 07:43.0 +39.3 8 07:44.6 +17.7 7 07:45.5 +22.4 8 37:30.1 +01:47.9 8
Strafzeit 01:30 00:45 01:30

15 45 RIEBLI Matthias 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 2 0 1 5 45:24.0 6.49%
Kumulierte Zeit 07:43.2 +07.1 4 16:00.3 +27.0 8 24:55.5 +01:16.9 9 33:52.8 +01:49.9 11 41:39.0 +02:07.0 11
Rundenzeit 07:43.2 +07.1 4 08:17.1 +32.8 11 08:55.2 +49.9 16 08:57.3 +45.9 14 07:46.2 +23.1 9
Schießstandzeit 01:04.1 +17.5 25 52.1 +11.1 19 01:03.3 +09.5 23 55.2 +11.1 23 03:54.7 +42.2 24
Streckenzeit 06:39.1 1 07:25.0 +27.6 10 07:51.9 +48.2 13 08:02.1 +35.2 12 07:46.2 +23.1 9 37:44.3 +02:02.1 10
Strafzeit 01:30 01:30 00:45

16 17 SCHOBER Julian 2004 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 1 1 1 1 4 45:27.6 6.61%
Kumulierte Zeit 08:00.7 +24.6 16 16:22.5 +49.2 15 25:15.8 +01:37.2 15 34:14.0 +02:11.1 15 42:27.6 +02:55.6 17
Rundenzeit 08:00.7 +24.6 16 08:21.8 +37.5 15 08:53.3 +48.0 13 08:58.2 +46.8 15 08:13.6 +50.5 20
Schießstandzeit 55.3 +08.7 8 48.5 +07.5 12 01:00.9 +07.1 16 46.6 +02.5 5 03:31.3 +18.8 8
Streckenzeit 07:05.4 +26.3 17 07:33.3 +35.9 15 07:52.4 +48.7 14 08:11.6 +44.7 17 08:13.6 +50.5 20 38:56.3 +03:14.1 17
Strafzeit 00:45 00:45 00:45 00:45

17 18 STEINER Raphael 2002 AUT - Ski-Club Seefeld 0 2 3 2 7 45:32.0 6.80%
Kumulierte Zeit 07:45.6 +09.5 6 15:41.4 +08.1 3 24:13.1 +34.5 3 32:44.3 +41.4 3 40:17.0 +45.0 3
Rundenzeit 07:45.6 +09.5 6 07:55.8 +11.5 4 08:31.7 +26.4 5 08:31.2 +19.8 4 07:32.7 +09.6 3
Schießstandzeit 01:00.3 +13.7 16 56.6 +15.6 29 01:17.5 +23.7 33 59.3 +15.2 30 04:13.7 +01:01.2 32
Streckenzeit 06:45.3 +06.2 6 06:59.2 +01.8 2 07:14.2 +10.5 3 07:31.9 +05.0 3 07:32.7 +09.6 3 36:03.3 +21.1 2
Strafzeit 01:30 02:15 01:30

18 32 KRACMAN Jaka 2004 SLO - SK BRDO 1 0 2 1 4 45:42.7 7.19%
Kumulierte Zeit 08:03.4 +27.3 18 16:36.6 +01:03.3 19 25:42.1 +02:03.5 20 34:40.9 +02:38.0 20 42:42.7 +03:10.7 19
Rundenzeit 08:03.4 +27.3 19 08:33.2 +48.9 20 09:05.5 +01:00.2 21 08:58.8 +47.4 16 08:01.8 +38.7 15
Schießstandzeit 59.7 +13.1 14 46.8 +05.8 5 53.8 1 47.8 +03.7 6 03:28.1 +15.6 4
Streckenzeit 07:03.7 +24.6 16 07:46.4 +49.0 20 08:11.7 +01:08.0 25 08:11.0 +44.1 16 08:01.8 +38.7 15 39:14.6 +03:32.4 18
Strafzeit 00:45 01:30 00:45

19 43 GÖTSCHEL Moritz 2002 GER - Sc Hochvogel München 2 1 3 0 6 45:49.4 7.47%
Kumulierte Zeit 07:48.5 +12.4 7 16:06.2 +32.9 11 24:58.6 +01:20.0 10 33:36.4 +01:33.5 8 41:19.4 +01:47.4 8
Rundenzeit 07:48.5 +12.4 7 08:17.7 +33.4 12 08:52.4 +47.1 12 08:37.8 +26.4 6 07:43.0 +19.9 7
Schießstandzeit 01:00.4 +13.8 17 47.7 +06.7 7 01:08.2 +14.4 31 48.6 +04.5 7 03:44.9 +32.4 16
Streckenzeit 06:48.1 +09.0 8 07:30.0 +32.6 13 07:44.2 +40.5 9 07:49.2 +22.3 8 07:43.0 +19.9 7 37:34.5 +01:52.3 9
Strafzeit 01:30 00:45 02:15

20 23 MAIER Loris 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 1 1 0 4 46:21.9 8.72%
Kumulierte Zeit 08:17.6 +41.5 25 17:02.9 +01:29.6 25 26:13.0 +02:34.4 23 35:16.7 +03:13.8 22 43:21.9 +03:49.9 22
Rundenzeit 08:17.6 +41.5 25 08:45.3 +01:01.0 23 09:10.1 +01:04.8 23 09:03.7 +52.3 17 08:05.2 +42.1 18
Schießstandzeit 01:04.7 +18.1 27 44.7 +03.7 2 01:01.6 +07.8 20 46.4 +02.3 4 03:37.4 +24.9 13
Streckenzeit 07:12.9 +33.8 24 08:00.6 +01:03.2 26 08:08.5 +01:04.8 21 08:17.3 +50.4 21 08:05.2 +42.1 18 39:44.5 +04:02.3 23
Strafzeit 01:30 00:45 00:45
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 30 HEILAND Raphael 2004 GER - Sc Partenkirchen 0 2 1 2 5 46:36.0 9.30%
Kumulierte Zeit 07:54.7 +18.6 11 16:26.2 +52.9 17 25:25.9 +01:47.3 18 34:36.8 +02:33.9 18 42:51.0 +03:19.0 20
Rundenzeit 07:54.7 +18.6 11 08:31.5 +47.2 19 08:59.7 +54.4 18 09:10.9 +59.5 21 08:14.2 +51.1 21
Schießstandzeit 46.6 1 45.0 +04.0 3 56.9 +03.1 8 52.3 +08.2 16 03:20.8 +08.3 2
Streckenzeit 07:08.1 +29.0 21 07:46.5 +49.1 21 08:02.8 +59.1 19 08:18.6 +51.7 22 08:14.2 +51.1 21 39:30.2 +03:48.0 22
Strafzeit 01:30 00:45 01:30

22 28 REPNIK Tadej 2004 SLO - SK IHAN 1 1 1 1 4 46:49.6 9.81%
Kumulierte Zeit 08:05.1 +29.0 21 16:58.4 +01:25.1 23 26:11.8 +02:33.2 22 35:31.1 +03:28.2 24 43:49.6 +04:17.6 24
Rundenzeit 08:05.1 +29.0 21 08:53.3 +01:09.0 26 09:13.4 +01:08.1 26 09:19.3 +01:07.9 26 08:18.5 +55.4 25
Schießstandzeit 53.1 +06.5 4 46.9 +05.9 6 54.7 +00.9 4 50.4 +06.3 11 03:25.1 +12.6 3
Streckenzeit 07:12.0 +32.9 23 08:06.4 +01:09.0 27 08:18.7 +01:15.0 26 08:28.9 +01:02.0 25 08:18.5 +55.4 25 40:24.5 +04:42.3 27
Strafzeit 00:45 00:45 00:45 00:45

23 13 DANKL Stefan 2003 AUT - SKIKLUB MAISHOFEN 2 2 1 2 7 46:49.7 9.81%
Kumulierte Zeit 07:39.9 +03.8 2 15:55.8 +22.5 7 24:43.2 +01:04.6 8 33:39.6 +01:36.7 9 41:34.7 +02:02.7 10
Rundenzeit 07:39.9 +03.8 2 08:15.9 +31.6 10 08:47.4 +42.1 9 08:56.4 +45.0 13 07:55.1 +32.0 12
Schießstandzeit 55.2 +08.6 7 56.4 +15.4 27 01:00.5 +06.7 14 52.8 +08.7 17 03:44.9 +32.4 17
Streckenzeit 06:44.7 +05.6 5 07:19.5 +22.1 7 07:46.9 +43.2 11 08:03.6 +36.7 13 07:55.1 +32.0 12 37:49.8 +02:07.6 11
Strafzeit 01:30 01:30 00:45 01:30

24 10 OŽBOLT Gašper 2004 SLO - SK LOŠKA DOLINA 1 0 0 1 2 46:56.0 10.09%
Kumulierte Zeit 08:26.4 +50.3 28 17:17.3 +01:44.0 27 26:38.1 +02:59.5 27 36:21.0 +04:18.1 28 45:26.0 +05:54.0 28
Rundenzeit 08:26.4 +50.3 28 08:50.9 +01:06.6 25 09:20.8 +01:15.5 27 09:42.9 +01:31.5 28 09:05.0 +01:41.9 33
Schießstandzeit 57.9 +11.3 12 53.6 +12.6 21 59.2 +05.4 11 53.2 +09.1 19 03:43.9 +31.4 15
Streckenzeit 07:28.5 +49.4 30 07:57.3 +59.9 25 08:21.6 +01:17.9 27 08:49.7 +01:22.8 29 09:05.0 +01:41.9 33 41:42.1 +05:59.9 28
Strafzeit 00:45 00:45

25 31 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ESP 0 2 0 0 2 47:28.2 11.34%
Kumulierte Zeit 08:30.4 +54.3 30 17:36.4 +02:03.1 30 27:25.9 +03:47.3 30 37:09.9 +05:07.0 29 45:58.2 +06:26.2 29
Rundenzeit 08:30.4 +54.3 30 09:06.0 +01:21.7 29 09:49.5 +01:44.2 31 09:44.0 +01:32.6 29 08:48.3 +01:25.2 29
Schießstandzeit 56.0 +09.4 9 51.8 +10.8 18 59.1 +05.3 10 55.5 +11.4 24 03:42.4 +29.9 14
Streckenzeit 07:34.4 +55.3 33 08:14.2 +01:16.8 30 08:50.4 +01:46.7 32 08:48.5 +01:21.6 28 08:48.3 +01:25.2 29 42:15.8 +06:33.6 31
Strafzeit 01:30

26 33 CURTAZ Gabriel 2004 ITA - C.S.CARABINIERI 2 1 1 3 7 48:21.8 13.41%
Kumulierte Zeit 08:16.9 +40.8 24 16:46.9 +01:13.6 21 25:45.9 +02:07.3 21 34:51.2 +02:48.3 21 43:06.8 +03:34.8 21
Rundenzeit 08:16.9 +40.8 24 08:30.0 +45.7 18 08:59.0 +53.7 17 09:05.3 +53.9 18 08:15.6 +52.5 24
Schießstandzeit 01:01.4 +14.8 20 51.3 +10.3 17 01:01.4 +07.6 17 56.8 +12.7 26 03:50.9 +38.4 20
Streckenzeit 07:15.5 +36.4 25 07:38.7 +41.3 18 07:57.6 +53.9 16 08:08.5 +41.6 15 08:15.6 +52.5 24 39:15.9 +03:33.7 19
Strafzeit 01:30 00:45 00:45 02:15

27 26 MARS François 2003 SUI - NORDIC ENGELBERG 2 2 0 2 6 48:24.5 13.53%
Kumulierte Zeit 08:08.9 +32.8 23 17:02.3 +01:29.0 24 26:13.5 +02:34.9 24 35:30.5 +03:27.6 23 43:54.5 +04:22.5 25
Rundenzeit 08:08.9 +32.8 23 08:53.4 +01:09.1 27 09:11.2 +01:05.9 25 09:17.0 +01:05.6 23 08:24.0 +01:00.9 27
Schießstandzeit 01:02.4 +15.8 24 01:00.4 +19.4 33 01:01.6 +07.8 19 57.9 +13.8 28 04:02.3 +49.8 26
Streckenzeit 07:06.5 +27.4 18 07:53.0 +55.6 23 08:09.6 +01:05.9 23 08:19.1 +52.2 23 08:24.0 +01:00.9 27 39:52.2 +04:10.0 24
Strafzeit 01:30 01:30 01:30

28 25 KÜHNISCH Arved 2002 GER - SC HOCHVOGEL MÜNCHEN / LPB 3 2 2 1 8 48:25.3 13.57%
Kumulierte Zeit 07:55.1 +19.0 12 16:38.0 +01:04.7 20 25:31.6 +01:53.0 19 34:20.0 +02:17.1 17 42:25.3 +02:53.3 16
Rundenzeit 07:55.1 +19.0 12 08:42.9 +58.6 22 08:53.6 +48.3 14 08:48.4 +37.0 10 08:05.3 +42.2 19
Schießstandzeit 54.2 +07.6 5 55.9 +14.9 26 55.8 +02.0 5 44.1 1 03:30.0 +17.5 7
Streckenzeit 07:00.9 +21.8 13 07:47.0 +49.6 22 07:57.8 +54.1 17 08:04.3 +37.4 14 08:05.3 +42.2 19 38:55.3 +03:13.1 16
Strafzeit 02:15 01:30 01:30 00:45

29 34 MESSNER Frederic 2002 GER - SC Murnau 1 0 2 0 3 48:45.0 14.35%
Kumulierte Zeit 08:35.6 +59.5 33 18:07.4 +02:34.1 33 27:53.9 +04:15.3 32 37:38.0 +05:35.1 32 46:30.0 +06:58.0 32
Rundenzeit 08:35.6 +59.5 33 09:31.8 +01:47.5 33 09:46.5 +01:41.2 30 09:44.1 +01:32.7 30 08:52.0 +01:28.9 30
Schießstandzeit 01:01.7 +15.1 21 55.7 +14.7 25 01:02.3 +08.5 21 51.8 +07.7 15 03:51.5 +39.0 21
Streckenzeit 07:33.9 +54.8 32 08:36.1 +01:38.7 33 08:44.2 +01:40.5 31 08:52.3 +01:25.4 30 08:52.0 +01:28.9 30 42:38.5 +06:56.3 32
Strafzeit 00:45 01:30

30 15 BLAHA Jiri 2004 CZE 3 0 0 1 4 49:18.7 15.64%
Kumulierte Zeit 08:30.0 +53.9 29 17:35.5 +02:02.2 29 27:18.9 +03:40.3 29 37:13.8 +05:10.9 30 46:18.7 +06:46.7 31
Rundenzeit 08:30.0 +53.9 29 09:05.5 +01:21.2 28 09:43.4 +01:38.1 29 09:54.9 +01:43.5 31 09:04.9 +01:41.8 32
Schießstandzeit 01:09.5 +22.9 31 55.5 +14.5 23 01:04.0 +10.2 25 01:00.4 +16.3 32 04:09.4 +56.9 29
Streckenzeit 07:20.5 +41.4 29 08:10.0 +01:12.6 29 08:39.4 +01:35.7 29 08:54.5 +01:27.6 32 09:04.9 +01:41.8 32 42:09.3 +06:27.1 30
Strafzeit 02:15 00:45
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Juniors male Analytisches Ergebnis 12,5km (5 x 2,5 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

31 21 GLASSER Daniel 2004 AUT - WSV SPARKASSE Bad Ischl 4 0 3 0 7 49:28.0 16.03%
Kumulierte Zeit 08:07.6 +31.5 22 16:56.5 +01:23.2 22 26:25.7 +02:47.1 26 35:49.4 +03:46.5 26 44:13.0 +04:41.0 26
Rundenzeit 08:07.6 +31.5 22 08:48.9 +01:04.6 24 09:29.2 +01:23.9 28 09:23.7 +01:12.3 27 08:23.6 +01:00.5 26
Schießstandzeit 01:00.5 +13.9 18 52.8 +11.8 20 01:05.3 +11.5 27 52.9 +08.8 18 03:51.5 +39.0 22
Streckenzeit 07:07.1 +28.0 19 07:56.1 +58.7 24 08:23.9 +01:20.2 28 08:30.8 +01:03.9 26 08:23.6 +01:00.5 26 40:21.5 +04:39.3 26
Strafzeit 03:00 02:15

32 20 SCHURIG Janne 2004 GER - SG Stahl Schmiedeberg / EdS-A 2 1 1 1 5 50:46.5 19.08%
Kumulierte Zeit 08:35.4 +59.3 32 17:56.4 +02:23.1 32 28:04.1 +04:25.5 33 38:04.1 +06:01.2 33 47:01.5 +07:29.5 33
Rundenzeit 08:35.4 +59.3 32 09:21.0 +01:36.7 32 10:07.7 +02:02.4 33 10:00.0 +01:48.6 32 08:57.4 +01:34.3 31
Schießstandzeit 01:05.5 +18.9 28 57.9 +16.9 31 01:00.9 +07.1 15 53.9 +09.8 21 03:58.2 +45.7 25
Streckenzeit 07:29.9 +50.8 31 08:23.1 +01:25.7 31 09:06.8 +02:03.1 33 09:06.1 +01:39.2 33 08:57.4 +01:34.3 31 43:03.3 +07:21.1 33
Strafzeit 01:30 00:45 00:45 00:45

33 22 BLAHA Michal 2004 CZE 2 2 2 2 8 52:12.1 22.44%
Kumulierte Zeit 08:23.7 +47.6 26 17:34.0 +02:00.7 28 27:29.7 +03:51.1 31 37:30.3 +05:27.4 31 46:12.1 +06:40.1 30
Rundenzeit 08:23.7 +47.6 26 09:10.3 +01:26.0 30 09:55.7 +01:50.4 32 10:00.6 +01:49.2 33 08:41.8 +01:18.7 28
Schießstandzeit 01:08.0 +21.4 30 01:00.3 +19.3 32 01:12.4 +18.6 32 01:07.9 +23.8 34 04:28.6 +01:16.1 33
Streckenzeit 07:15.7 +36.6 26 08:10.0 +01:12.6 28 08:43.3 +01:39.6 30 08:52.7 +01:25.8 31 08:41.8 +01:18.7 28 41:43.5 +06:01.3 29
Strafzeit 01:30 01:30 01:30 01:30

34 40 BESSE Nicolas 2003 GER - Sc Hochvogel München 3 3 2 1 9 01:00:35.1 42.10%
Kumulierte Zeit 09:46.4 +02:10.3 35 20:44.1 +05:10.8 34 32:27.6 +08:49.0 34 43:46.1 +11:43.2 34 53:50.1 +14:18.1 34
Rundenzeit 09:46.4 +02:10.3 35 10:57.7 +03:13.4 34 11:43.5 +03:38.2 34 11:18.5 +03:07.1 34 10:04.0 +02:40.9 34
Schießstandzeit 01:26.5 +39.9 35 01:03.5 +22.5 34 01:27.8 +34.0 35 01:06.6 +22.5 33 05:04.4 +01:51.9 34
Streckenzeit 08:19.9 +01:40.8 35 09:54.2 +02:56.8 35 10:15.7 +03:12.0 34 10:11.9 +02:45.0 34 10:04.0 +02:40.9 34 48:45.7 +13:03.5 34
Strafzeit 02:15 02:15 01:30 00:45

35 47 CARTER Nathan 2002 GBR 3 2 3 2 10 01:02:15.5 46.01%
Kumulierte Zeit 09:58.3 +02:22.2 36 20:56.2 +05:22.9 35 32:41.2 +09:02.6 35 44:04.2 +12:01.3 35 54:45.5 +15:13.5 35
Rundenzeit 09:58.3 +02:22.2 36 10:57.9 +03:13.6 35 11:45.0 +03:39.7 35 11:23.0 +03:11.6 35 10:41.3 +03:18.2 35
Schießstandzeit 01:27.8 +41.2 36 01:22.5 +41.5 36 01:25.3 +31.5 34 01:08.7 +24.6 35 05:24.3 +02:11.8 35
Streckenzeit 08:30.5 +01:51.4 36 09:35.4 +02:38.0 34 10:19.7 +03:16.0 35 10:14.3 +02:47.4 35 10:41.3 +03:18.2 35 49:21.2 +13:39.0 35
Strafzeit 02:15 01:30 02:15 01:30

36 24 WELSH Oliver 2003 GBR 0 3 2 3 8 01:09:42.4 63.49%
Kumulierte Zeit 09:39.2 +02:03.1 34 26:58.0 +11:24.7 36 39:40.0 +16:01.4 36 52:06.3 +20:03.4 36 01:03:42.4 +24:10.4 36
Rundenzeit 09:39.2 +02:03.1 34 17:18.8 +09:34.5 36 12:42.0 +04:36.7 36 12:26.3 +04:14.9 36 11:36.1 +04:13.0 36
Schießstandzeit 01:25.8 +39.2 34 01:18.9 +37.9 35 01:32.7 +38.9 36 01:18.2 +34.1 36 05:35.6 +02:23.1 36
Streckenzeit 08:13.4 +01:34.3 34 15:59.9 +09:02.5 36 11:09.3 +04:05.6 36 11:08.1 +03:41.2 36 11:36.1 +04:13.0 36 58:06.8 +22:24.6 36
Strafzeit 02:15 01:30 02:15
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 93 BURCH Remo 2005 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 0 0 0 0 35:39.0 0.00%
Kumulierte Zeit 06:42.0 +18.1 5 13:47.2 +44.4 6 21:17.7 +01:14.8 7 29:00.6 +01:49.6 8 35:39.0 +02:34.7 8
Rundenzeit 06:42.0 +18.1 5 07:05.2 +29.2 7 07:30.5 +30.4 7 07:42.9 +34.8 14 06:38.4 +45.1 9
Schießstandzeit 52.3 +03.7 3 52.3 +08.2 9 58.0 +05.0 8 59.1 +17.0 30 03:41.7 +27.5 10
Streckenzeit 05:49.7 +20.2 13 06:12.9 +29.3 10 06:32.5 +29.5 10 06:43.8 +23.4 9 06:38.4 +45.1 9 31:57.3 +02:23.1 10
Strafzeit

2 85 LEITGEB MAXIMILIAN 2005 ITA - C.S.CARABINIERI 1 0 1 1 3 36:05.1 1.22%
Kumulierte Zeit 06:44.0 +20.1 8 13:36.6 +33.8 4 21:01.6 +58.7 4 28:31.8 +01:20.8 3 34:35.1 +01:30.8 3
Rundenzeit 06:44.0 +20.1 8 06:52.6 +16.6 4 07:25.0 +24.9 4 07:30.2 +22.1 6 06:03.3 +10.0 2
Schießstandzeit 01:04.5 +15.9 34 57.0 +12.9 22 01:07.7 +14.7 24 01:06.6 +24.5 46 04:15.8 +01:01.6 32
Streckenzeit 05:39.5 +10.0 3 05:55.6 +12.0 2 06:17.3 +14.3 4 06:23.6 +03.2 3 06:03.3 +10.0 2 30:19.3 +45.1 2
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

3 71 KOCMANEK Vladimir 2005 CZE 0 1 0 1 2 37:24.7 4.91%
Kumulierte Zeit 06:55.8 +31.9 19 14:10.5 +01:07.7 18 21:49.5 +01:46.6 17 29:38.6 +02:27.6 18 36:24.7 +03:20.4 18
Rundenzeit 06:55.8 +31.9 19 07:14.7 +38.7 16 07:39.0 +38.9 14 07:49.1 +41.0 16 06:46.1 +52.8 13
Schießstandzeit 55.2 +06.6 8 52.8 +08.7 12 58.6 +05.6 9 52.7 +10.6 15 03:39.3 +25.1 8
Streckenzeit 06:00.6 +31.1 25 06:21.9 +38.3 17 06:40.4 +37.4 15 06:56.4 +36.0 17 06:46.1 +52.8 13 32:45.4 +03:11.2 16
Strafzeit 00:30 00:30

4 88 MARCHL Thomas 2005 AUT - SKIKLUB KUCHL 1 1 2 2 6 37:33.9 5.33%
Kumulierte Zeit 06:39.8 +15.9 3 13:31.7 +28.9 3 20:59.1 +56.2 2 28:14.3 +01:03.3 2 34:33.9 +01:29.6 2
Rundenzeit 06:39.8 +15.9 3 06:51.9 +15.9 3 07:27.4 +27.3 6 07:15.2 +07.1 2 06:19.6 +26.3 4
Schießstandzeit 57.6 +09.0 10 53.7 +09.6 17 01:10.6 +17.6 32 54.8 +12.7 19 03:56.7 +42.5 17
Streckenzeit 05:42.2 +12.7 7 05:58.2 +14.6 3 06:16.8 +13.8 3 06:20.4 1 06:19.6 +26.3 4 30:37.2 +01:03.0 3
Strafzeit 00:30 00:30 01:00 01:00

5 58 BACHER HANNES 2006 ITA - C.S.CARABINIERI 2 4 2 1 9 37:34.3 5.38%
Kumulierte Zeit 06:26.8 +02.9 2 13:02.8 1 20:02.9 1 27:11.0 1 33:04.3 1
Rundenzeit 06:26.8 +02.9 2 06:36.0 1 07:00.1 1 07:08.1 1 05:53.3 1
Schießstandzeit 56.5 +07.9 9 52.4 +08.3 10 55.9 +02.9 6 45.3 +03.2 3 03:30.1 +15.9 5
Streckenzeit 05:30.3 +00.8 2 05:43.6 1 06:04.2 +01.2 2 06:22.8 +02.4 2 05:53.3 1 29:34.2 1
Strafzeit 01:00 02:00 01:00 00:30

6 100 STEINER Magnus 2006 AUT - Ski-Club Seefeld 2 1 0 0 3 37:37.7 5.52%
Kumulierte Zeit 06:40.1 +16.2 4 13:56.1 +53.3 11 21:26.9 +01:24.0 8 29:04.4 +01:53.4 11 36:07.7 +03:03.4 14
Rundenzeit 06:40.1 +16.2 4 07:16.0 +40.0 17 07:30.8 +30.7 8 07:37.5 +29.4 11 07:03.3 +01:10.0 24
Schießstandzeit 58.4 +09.8 11 52.2 +08.1 8 01:01.3 +08.3 15 52.3 +10.2 14 03:44.2 +30.0 11
Streckenzeit 05:41.7 +12.2 4 06:23.8 +40.2 20 06:29.5 +26.5 8 06:45.2 +24.8 11 07:03.3 +01:10.0 24 32:23.5 +02:49.3 14
Strafzeit 01:00 00:30

7 87 SCHÜTTLER Noah 2006 GER - SC Kaufbeuren / CJD 2 1 1 0 4 37:43.1 5.80%
Kumulierte Zeit 07:00.6 +36.7 23 14:11.4 +01:08.6 19 21:45.9 +01:43.0 16 29:17.2 +02:06.2 14 35:43.1 +02:38.8 9
Rundenzeit 07:00.6 +36.7 23 07:10.8 +34.8 14 07:34.5 +34.4 10 07:31.3 +23.2 8 06:25.9 +32.6 5
Schießstandzeit 59.2 +10.6 18 49.3 +05.2 5 56.9 +03.9 7 49.8 +07.7 8 03:35.2 +21.0 7
Streckenzeit 06:01.4 +31.9 26 06:21.5 +37.9 15 06:37.6 +34.6 12 06:41.5 +21.1 8 06:25.9 +32.6 5 32:07.9 +02:33.7 11
Strafzeit 01:00 00:30 00:30

8 91 KÜBLER Korbinian 2006 GER - SC Hammer 0 2 1 0 3 37:44.5 5.84%
Kumulierte Zeit 06:43.0 +19.1 6 13:53.3 +50.5 9 21:34.5 +01:31.6 12 29:26.8 +02:15.8 17 36:14.5 +03:10.2 16
Rundenzeit 06:43.0 +19.1 6 07:10.3 +34.3 13 07:41.2 +41.1 17 07:52.3 +44.2 19 06:47.7 +54.4 15
Schießstandzeit 52.3 +03.7 2 46.7 +02.6 3 53.0 1 42.2 +00.1 2 03:14.2 1
Streckenzeit 05:50.7 +21.2 15 06:23.6 +40.0 19 06:48.2 +45.2 21 07:10.1 +49.7 29 06:47.7 +54.4 15 33:00.3 +03:26.1 18
Strafzeit 01:00 00:30

9 53 MOTTA Simone 2006 ITA - ALTA VALTELLINA 0 2 1 2 5 37:47.1 5.98%
Kumulierte Zeit 06:23.9 1 13:19.0 +16.2 2 20:59.4 +56.5 3 28:49.3 +01:38.3 6 35:17.1 +02:12.8 6
Rundenzeit 06:23.9 1 06:55.1 +19.1 5 07:40.4 +40.3 15 07:49.9 +41.8 18 06:27.8 +34.5 6
Schießstandzeit 54.4 +05.8 5 44.1 1 59.3 +06.3 10 57.4 +15.3 26 03:35.2 +21.0 6
Streckenzeit 05:29.5 1 06:11.0 +27.4 8 06:41.1 +38.1 16 06:52.5 +32.1 16 06:27.8 +34.5 6 31:41.9 +02:07.7 8
Strafzeit 01:00 00:30 01:00

10 82 PROSSER Mathias 2005 AUT - KITZBÜHELER SKI CLUB 1 4 0 1 6 38:07.9 6.92%
Kumulierte Zeit 06:44.5 +20.6 9 14:01.6 +58.8 13 21:27.9 +01:25.0 9 28:55.2 +01:44.2 7 35:07.9 +02:03.6 5
Rundenzeit 06:44.5 +20.6 9 07:17.1 +41.1 18 07:26.3 +26.2 5 07:27.3 +19.2 5 06:12.7 +19.4 3
Schießstandzeit 01:02.7 +14.1 25 01:09.5 +25.4 47 01:00.1 +07.1 12 54.4 +12.3 17 04:06.7 +52.5 27
Streckenzeit 05:41.8 +12.3 5 06:07.6 +24.0 5 06:26.2 +23.2 5 06:32.9 +12.5 5 06:12.7 +19.4 3 31:01.2 +01:27.0 4
Strafzeit 00:30 02:00 00:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 77 SIMIC GROšELJ Ruj 2005 SLO - SK BRDO 1 1 1 2 5 38:14.7 7.25%
Kumulierte Zeit 06:45.4 +21.5 10 13:48.2 +45.4 7 21:30.4 +01:27.5 10 29:09.3 +01:58.3 12 35:44.7 +02:40.4 10
Rundenzeit 06:45.4 +21.5 10 07:02.8 +26.8 6 07:42.2 +42.1 18 07:38.9 +30.8 12 06:35.4 +42.1 8
Schießstandzeit 01:03.3 +14.7 29 52.4 +08.3 11 01:03.6 +10.6 19 52.9 +10.8 16 03:52.2 +38.0 16
Streckenzeit 05:42.1 +12.6 6 06:10.4 +26.8 7 06:38.6 +35.6 13 06:46.0 +25.6 13 06:35.4 +42.1 8 31:52.5 +02:18.3 9
Strafzeit 00:30 00:30 00:30 01:00

12 68 GRIMM Max 2006 GER - Sc Ruhpolding 1 2 0 2 5 38:24.5 7.71%
Kumulierte Zeit 06:53.7 +29.8 16 14:03.4 +01:00.6 15 21:37.5 +01:34.6 14 29:03.9 +01:52.9 10 35:54.5 +02:50.2 12
Rundenzeit 06:53.7 +29.8 16 07:09.7 +33.7 12 07:34.1 +34.0 9 07:26.4 +18.3 4 06:50.6 +57.3 17
Schießstandzeit 58.6 +10.0 14 44.7 +00.6 2 55.0 +02.0 3 42.1 1 03:20.4 +06.2 2
Streckenzeit 05:55.1 +25.6 18 06:25.0 +41.4 21 06:39.1 +36.1 14 06:44.3 +23.9 10 06:50.6 +57.3 17 32:34.1 +02:59.9 15
Strafzeit 00:30 01:00 01:00

13 54 BETTEGA Samuele 2005 ITA - C.S.CARABINIERI 1 4 2 0 7 38:35.9 8.23%
Kumulierte Zeit 06:43.4 +19.5 7 13:52.0 +49.2 8 21:13.1 +01:10.2 6 28:36.9 +01:25.9 4 35:05.9 +02:01.6 4
Rundenzeit 06:43.4 +19.5 7 07:08.6 +32.6 11 07:21.1 +21.0 3 07:23.8 +15.7 3 06:29.0 +35.7 7
Schießstandzeit 48.6 1 53.5 +09.4 14 53.8 +00.8 2 50.6 +08.5 10 03:26.5 +12.3 4
Streckenzeit 05:54.8 +25.3 17 06:15.1 +31.5 11 06:27.3 +24.3 7 06:33.2 +12.8 6 06:29.0 +35.7 7 31:39.4 +02:05.2 7
Strafzeit 00:30 02:00 01:00

14 69 DANKL Thomas 2005 AUT - SCHIKLUB MARIA ALM 1 2 0 1 4 38:42.7 8.56%
Kumulierte Zeit 06:54.3 +30.4 18 14:06.7 +01:03.9 16 21:53.9 +01:51.0 19 29:50.6 +02:39.6 19 36:42.7 +03:38.4 19
Rundenzeit 06:54.3 +30.4 18 07:12.4 +36.4 15 07:47.2 +47.1 19 07:56.7 +48.6 20 06:52.1 +58.8 19
Schießstandzeit 55.1 +06.5 7 53.6 +09.5 16 59.6 +06.6 11 52.2 +10.1 13 03:40.5 +26.3 9
Streckenzeit 05:59.2 +29.7 23 06:18.8 +35.2 12 06:47.6 +44.6 20 07:04.5 +44.1 22 06:52.1 +58.8 19 33:02.2 +03:28.0 19
Strafzeit 00:30 01:00 00:30

15 55 ESTAUN Rodrigo Azabal 2006 ESP 2 2 1 2 7 39:16.0 10.14%
Kumulierte Zeit 06:50.5 +26.6 13 13:55.8 +53.0 10 21:32.8 +01:29.9 11 29:03.5 +01:52.5 9 35:46.0 +02:41.7 11
Rundenzeit 06:50.5 +26.6 13 07:05.3 +29.3 8 07:37.0 +36.9 13 07:30.7 +22.6 7 06:42.5 +49.2 10
Schießstandzeit 01:07.2 +18.6 37 57.5 +13.4 27 01:10.4 +17.4 31 58.7 +16.6 28 04:13.8 +59.6 31
Streckenzeit 05:43.3 +13.8 9 06:07.8 +24.2 6 06:26.6 +23.6 6 06:32.0 +11.6 4 06:42.5 +49.2 10 31:32.2 +01:58.0 6
Strafzeit 01:00 01:00 00:30 01:00

16 101 FERDICK ADAM 2005 ITA - C.S.CARABINIERI 2 2 0 2 6 39:16.9 10.14%
Kumulierte Zeit 06:56.1 +32.2 20 14:02.4 +59.6 14 21:43.0 +01:40.1 15 29:25.2 +02:14.2 15 36:16.9 +03:12.6 17
Rundenzeit 06:56.1 +32.2 20 07:06.3 +30.3 9 07:40.6 +40.5 16 07:42.2 +34.1 13 06:51.7 +58.4 18
Schießstandzeit 53.4 +04.8 4 47.2 +03.1 4 55.4 +02.4 5 49.7 +07.6 7 03:25.7 +11.5 3
Streckenzeit 06:02.7 +33.2 27 06:19.1 +35.5 13 06:45.2 +42.2 17 06:52.5 +32.1 15 06:51.7 +58.4 18 32:51.2 +03:17.0 17
Strafzeit 01:00 01:00 01:00

17 95 VOGEL Vince 2006 SUI - SCHWENDI LANGIS 1 1 1 0 3 39:29.9 10.75%
Kumulierte Zeit 07:28.4 +01:04.5 39 15:04.0 +02:01.2 37 23:04.4 +03:01.5 32 31:04.4 +03:53.4 30 37:59.9 +04:55.6 27
Rundenzeit 07:28.4 +01:04.5 39 07:35.6 +59.6 30 08:00.4 +01:00.3 23 08:00.0 +51.9 22 06:55.5 +01:02.2 20
Schießstandzeit 01:04.3 +15.7 33 01:03.9 +19.8 40 01:13.3 +20.3 36 01:00.5 +18.4 33 04:22.0 +01:07.8 38
Streckenzeit 06:24.1 +54.6 41 06:31.7 +48.1 25 06:47.1 +44.1 19 06:59.5 +39.1 19 06:55.5 +01:02.2 20 33:37.9 +04:03.7 24
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

18 65 RITTER Paul 2005 AUT - KITZBÜHELER SKI CLUB 0 1 0 2 3 39:33.1 10.94%
Kumulierte Zeit 07:00.1 +36.2 22 14:40.0 +01:37.2 28 22:48.4 +02:45.5 28 30:52.9 +03:41.9 26 38:03.1 +04:58.8 28
Rundenzeit 07:00.1 +36.2 22 07:39.9 +01:03.9 33 08:08.4 +01:08.3 30 08:04.5 +56.4 24 07:10.2 +01:16.9 31
Schießstandzeit 54.7 +06.1 6 59.7 +15.6 33 01:00.5 +07.5 14 49.3 +07.2 4 03:44.2 +30.0 12
Streckenzeit 06:05.4 +35.9 30 06:40.2 +56.6 32 07:07.9 +01:04.9 35 07:15.2 +54.8 32 07:10.2 +01:16.9 31 34:18.9 +04:44.7 29
Strafzeit 00:30 01:00

19 57 BERGER Jens 2005 SUI - SCHWENDI LANGIS 2 1 0 1 4 39:45.4 11.50%
Kumulierte Zeit 07:00.0 +36.1 21 14:44.6 +01:41.8 30 22:42.3 +02:39.4 25 30:47.6 +03:36.6 24 37:45.4 +04:41.1 23
Rundenzeit 07:00.0 +36.1 21 07:44.6 +01:08.6 35 07:57.7 +57.6 22 08:05.3 +57.2 25 06:57.8 +01:04.5 21
Schießstandzeit 01:02.5 +13.9 24 01:00.5 +16.4 34 01:01.6 +08.6 16 59.7 +17.6 32 04:04.3 +50.1 22
Streckenzeit 05:57.5 +28.0 20 06:44.1 +01:00.5 37 06:56.1 +53.1 29 07:05.6 +45.2 23 06:57.8 +01:04.5 21 33:41.1 +04:06.9 25
Strafzeit 01:00 00:30 00:30

20 59 ELIAS David 2005 CZE 3 2 2 1 8 40:00.1 12.20%
Kumulierte Zeit 06:54.0 +30.1 17 14:01.2 +58.4 12 21:36.2 +01:33.3 13 29:11.3 +02:00.3 13 36:00.1 +02:55.8 13
Rundenzeit 06:54.0 +30.1 17 07:07.2 +31.2 10 07:35.0 +34.9 11 07:35.1 +27.0 9 06:48.8 +55.5 16
Schießstandzeit 01:03.2 +14.6 28 54.6 +10.5 18 01:03.5 +10.5 18 49.4 +07.3 5 03:50.7 +36.5 14
Streckenzeit 05:50.8 +21.3 16 06:12.6 +29.0 9 06:31.5 +28.5 9 06:45.7 +25.3 12 06:48.8 +55.5 16 32:09.4 +02:35.2 12
Strafzeit 01:30 01:00 01:00 00:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 64 ANKER Matteo 2006 AUT - Llc Walchsee 2 0 0 3 5 40:00.9 12.20%
Kumulierte Zeit 06:52.1 +28.2 14 14:16.5 +01:13.7 21 22:17.5 +02:14.6 21 30:26.2 +03:15.2 22 37:30.9 +04:26.6 22
Rundenzeit 06:52.1 +28.2 14 07:24.4 +48.4 23 08:01.0 +01:00.9 24 08:08.7 +01:00.6 28 07:04.7 +01:11.4 28
Schießstandzeit 01:05.4 +16.8 36 01:02.6 +18.5 38 01:11.0 +18.0 33 59.7 +17.6 31 04:18.7 +01:04.5 34
Streckenzeit 05:46.7 +17.2 11 06:21.8 +38.2 16 06:50.0 +47.0 23 07:09.0 +48.6 28 07:04.7 +01:11.4 28 33:12.2 +03:38.0 21
Strafzeit 01:00 01:30

22 80 HAFNER Nick 2005 GER - Sc Ruhpolding 2 3 0 1 6 40:01.6 12.25%
Kumulierte Zeit 07:09.2 +45.3 31 14:30.0 +01:27.2 23 22:24.7 +02:21.8 22 30:14.0 +03:03.0 21 37:01.6 +03:57.3 20
Rundenzeit 07:09.2 +45.3 31 07:20.8 +44.8 19 07:54.7 +54.6 20 07:49.3 +41.2 17 06:47.6 +54.3 14
Schießstandzeit 01:01.6 +13.0 22 51.4 +07.3 6 01:03.4 +10.4 17 51.6 +09.5 11 03:48.0 +33.8 13
Streckenzeit 06:07.6 +38.1 31 06:29.4 +45.8 23 06:51.3 +48.3 24 06:57.7 +37.3 18 06:47.6 +54.3 14 33:13.6 +03:39.4 23
Strafzeit 01:00 01:30 00:30

23 99 NIEDERHAUSER Björn 2006 SUI - SSC Riehen 0 0 3 1 4 40:22.9 13.23%
Kumulierte Zeit 07:13.4 +49.5 35 14:53.1 +01:50.3 32 22:59.7 +02:56.8 31 31:08.1 +03:57.1 31 38:22.9 +05:18.6 30
Rundenzeit 07:13.4 +49.5 35 07:39.7 +01:03.7 32 08:06.6 +01:06.5 28 08:08.4 +01:00.3 27 07:14.8 +01:21.5 33
Schießstandzeit 01:00.4 +11.8 19 55.8 +11.7 19 01:12.6 +19.6 35 54.9 +12.8 20 04:03.7 +49.5 21
Streckenzeit 06:13.0 +43.5 37 06:43.9 +01:00.3 36 06:54.0 +51.0 27 07:13.5 +53.1 31 07:14.8 +01:21.5 33 34:19.2 +04:45.0 30
Strafzeit 01:30 00:30

24 61 DERR Jannek 2005 GER - SSV Altenberg / EdS-A 1 0 2 0 3 40:41.0 14.12%
Kumulierte Zeit 07:08.0 +44.1 29 15:10.4 +02:07.6 39 23:38.7 +03:35.8 39 32:08.2 +04:57.2 38 39:11.0 +06:06.7 36
Rundenzeit 07:08.0 +44.1 29 08:02.4 +01:26.4 43 08:28.3 +01:28.2 39 08:29.5 +01:21.4 38 07:02.8 +01:09.5 23
Schießstandzeit 01:04.2 +15.6 32 57.6 +13.5 28 01:19.0 +26.0 43 55.5 +13.4 23 04:16.3 +01:02.1 33
Streckenzeit 06:03.8 +34.3 29 07:04.8 +01:21.2 44 07:09.3 +01:06.3 37 07:34.0 +01:13.6 38 07:02.8 +01:09.5 23 34:54.7 +05:20.5 38
Strafzeit 00:30 01:00

25 73 RIEDER David 2006 AUT - Sc Leogang 0 1 2 0 3 40:42.7 14.17%
Kumulierte Zeit 07:17.2 +53.3 37 14:52.9 +01:50.1 31 23:12.4 +03:09.5 34 31:46.9 +04:35.9 35 39:12.7 +06:08.4 37
Rundenzeit 07:17.2 +53.3 37 07:35.7 +59.7 31 08:19.5 +01:19.4 36 08:34.5 +01:26.4 40 07:25.8 +01:32.5 39
Schießstandzeit 58.6 +10.0 12 01:04.9 +20.8 44 01:12.5 +19.5 34 01:04.8 +22.7 44 04:20.8 +01:06.6 36
Streckenzeit 06:18.6 +49.1 39 06:30.8 +47.2 24 07:07.0 +01:04.0 34 07:29.7 +01:09.3 36 07:25.8 +01:32.5 39 34:51.9 +05:17.7 37
Strafzeit 00:30 01:00

26 90 FOHR Lukas 2006 GER - SC Neubau 2 2 2 0 6 40:56.7 14.82%
Kumulierte Zeit 07:08.9 +45.0 30 14:44.0 +01:41.2 29 22:45.3 +02:42.4 27 30:48.6 +03:37.6 25 37:56.7 +04:52.4 25
Rundenzeit 07:08.9 +45.0 30 07:35.1 +59.1 29 08:01.3 +01:01.2 25 08:03.3 +55.2 23 07:08.1 +01:14.8 30
Schießstandzeit 59.1 +10.5 16 57.4 +13.3 26 01:15.9 +22.9 40 57.7 +15.6 27 04:10.1 +55.9 28
Streckenzeit 06:09.8 +40.3 34 06:37.7 +54.1 31 06:45.4 +42.4 18 07:05.6 +45.2 25 07:08.1 +01:14.8 30 33:46.6 +04:12.4 26
Strafzeit 01:00 01:00 01:00

27 98 URAIN Maximilian 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2 3 1 2 8 41:06.4 15.29%
Kumulierte Zeit 06:45.5 +21.6 11 14:06.8 +01:04.0 17 22:01.6 +01:58.7 20 30:00.0 +02:49.0 20 37:06.4 +04:02.1 21
Rundenzeit 06:45.5 +21.6 11 07:21.3 +45.3 20 07:54.8 +54.7 21 07:58.4 +50.3 21 07:06.4 +01:13.1 29
Schießstandzeit 01:01.4 +12.8 21 57.9 +13.8 29 01:06.1 +13.1 21 56.8 +14.7 24 04:02.2 +48.0 19
Streckenzeit 05:44.1 +14.6 10 06:23.4 +39.8 18 06:48.7 +45.7 22 07:01.6 +41.2 21 07:06.4 +01:13.1 29 33:04.2 +03:30.0 20
Strafzeit 01:00 01:30 00:30 01:00

28 62 BÖHME Clemens 2006 GER - SG Stahl Schmiedeberg / EdS-A 2 5 0 3 10 41:12.6 15.57%
Kumulierte Zeit 06:50.2 +26.3 12 14:15.1 +01:12.3 20 21:50.6 +01:47.7 18 29:26.7 +02:15.7 16 36:12.6 +03:08.3 15
Rundenzeit 06:50.2 +26.3 12 07:24.9 +48.9 24 07:35.5 +35.4 12 07:36.1 +28.0 10 06:45.9 +52.6 12
Schießstandzeit 01:02.7 +14.1 26 01:04.6 +20.5 43 01:00.4 +07.4 13 49.6 +07.5 6 03:57.3 +43.1 18
Streckenzeit 05:47.5 +18.0 12 06:20.3 +36.7 14 06:35.1 +32.1 11 06:46.5 +26.1 14 06:45.9 +52.6 12 32:15.3 +02:41.1 13
Strafzeit 01:00 02:30 01:30

29 72 GRUBMUELLER Jakob 2005 AUT - ASVÖ SC Höhnhart 1 2 0 3 6 41:50.0 17.34%
Kumulierte Zeit 07:10.7 +46.8 32 14:39.1 +01:36.3 27 22:44.6 +02:41.7 26 30:53.6 +03:42.6 27 38:50.0 +05:45.7 34
Rundenzeit 07:10.7 +46.8 32 07:28.4 +52.4 25 08:05.5 +01:05.4 27 08:09.0 +01:00.9 29 07:56.4 +02:03.1 46
Schießstandzeit 58.9 +10.3 15 53.3 +09.2 13 01:09.3 +16.3 28 01:03.3 +21.2 42 04:04.8 +50.6 23
Streckenzeit 06:11.8 +42.3 35 06:35.1 +51.5 30 06:56.2 +53.2 30 07:05.7 +45.3 26 07:56.4 +02:03.1 46 34:45.2 +05:11.0 36
Strafzeit 00:30 01:00 01:30

30 70 BÄRSCH Moritz 2005 GER - SG Klotzsche / EdS-A 2 1 2 3 8 41:51.0 17.39%
Kumulierte Zeit 07:03.5 +39.6 25 14:24.9 +01:22.1 22 22:34.9 +02:32.0 23 30:46.8 +03:35.8 23 37:51.0 +04:46.7 24
Rundenzeit 07:03.5 +39.6 25 07:21.4 +45.4 21 08:10.0 +01:09.9 32 08:11.9 +01:03.8 31 07:04.2 +01:10.9 25
Schießstandzeit 01:13.5 +24.9 42 56.3 +12.2 21 01:16.4 +23.4 41 01:12.0 +29.9 47 04:38.2 +01:24.0 43
Streckenzeit 05:50.0 +20.5 14 06:25.1 +41.5 22 06:53.6 +50.6 26 06:59.9 +39.5 20 07:04.2 +01:10.9 25 33:12.8 +03:38.6 22
Strafzeit 01:00 00:30 01:00 01:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

31 74 HAMMER David 2006 AUT - UNION Bad Leonfelden 3 1 2 1 7 41:51.8 17.39%
Kumulierte Zeit 07:00.7 +36.8 24 14:34.6 +01:31.8 24 22:48.7 +02:45.8 29 31:04.2 +03:53.2 29 38:21.8 +05:17.5 29
Rundenzeit 07:00.7 +36.8 24 07:33.9 +57.9 27 08:14.1 +01:14.0 34 08:15.5 +01:07.4 33 07:17.6 +01:24.3 37
Schießstandzeit 01:01.7 +13.1 23 58.9 +14.8 30 01:07.1 +14.1 22 54.9 +12.8 21 04:02.6 +48.4 20
Streckenzeit 05:59.0 +29.5 21 06:35.0 +51.4 29 07:07.0 +01:04.0 33 07:20.6 +01:00.2 35 07:17.6 +01:24.3 37 34:19.2 +04:45.0 31
Strafzeit 01:30 00:30 01:00 00:30

32 56 SCHÖNAIGNER Matthäus 2006 AUT - UNION ST.VEIT 3 3 4 3 13 41:57.3 17.67%
Kumulierte Zeit 06:52.5 +28.6 15 13:44.4 +41.6 5 21:01.7 +58.8 5 28:44.6 +01:33.6 5 35:27.3 +02:23.0 7
Rundenzeit 06:52.5 +28.6 15 06:51.9 +15.9 2 07:17.3 +17.2 2 07:42.9 +34.8 15 06:42.7 +49.4 11
Schießstandzeit 01:09.9 +21.3 38 53.6 +09.5 15 01:14.3 +21.3 37 01:03.2 +21.1 41 04:21.0 +01:06.8 37
Streckenzeit 05:42.6 +13.1 8 05:58.3 +14.7 4 06:03.0 1 06:39.7 +19.3 7 06:42.7 +49.4 11 31:06.3 +01:32.1 5
Strafzeit 01:30 01:30 02:00 01:30

33 86 STOLL Laurin 2006 AUT - Ski-Club Seefeld 4 0 2 1 7 42:00.3 17.81%
Kumulierte Zeit 07:13.9 +50.0 36 14:37.6 +01:34.8 26 22:58.4 +02:55.5 30 31:11.3 +04:00.3 32 38:30.3 +05:26.0 31
Rundenzeit 07:13.9 +50.0 36 07:23.7 +47.7 22 08:20.8 +01:20.7 38 08:12.9 +01:04.8 32 07:19.0 +01:25.7 38
Schießstandzeit 01:04.8 +16.2 35 51.5 +07.4 7 01:07.8 +14.8 26 01:01.3 +19.2 35 04:05.4 +51.2 25
Streckenzeit 06:09.1 +39.6 33 06:32.2 +48.6 26 07:13.0 +01:10.0 38 07:11.6 +51.2 30 07:19.0 +01:25.7 38 34:24.9 +04:50.7 33
Strafzeit 02:00 01:00 00:30

34 79 JENNEWEIN Paul 2005 AUT - Nordic Team Absam 3 2 1 1 7 42:16.9 18.56%
Kumulierte Zeit 07:48.3 +01:24.4 46 15:23.3 +02:20.5 40 23:32.8 +03:29.9 37 31:42.6 +04:31.6 34 38:46.9 +05:42.6 33
Rundenzeit 07:48.3 +01:24.4 46 07:35.0 +59.0 28 08:09.5 +01:09.4 31 08:09.8 +01:01.7 30 07:04.3 +01:11.0 27
Schießstandzeit 01:23.5 +34.9 47 01:01.9 +17.8 37 01:07.6 +14.6 23 01:02.7 +20.6 39 04:35.7 +01:21.5 42
Streckenzeit 06:24.8 +55.3 42 06:33.1 +49.5 28 07:01.9 +58.9 31 07:07.1 +46.7 27 07:04.3 +01:11.0 26 34:11.2 +04:37.0 28
Strafzeit 01:30 01:00 00:30 00:30

35 96 AUERSWALD Felix 2005 GER - SC Bischofsgrün 2 2 2 2 8 42:35.3 19.45%
Kumulierte Zeit 07:24.8 +01:00.9 38 15:08.9 +02:06.1 38 23:16.3 +03:13.4 35 31:23.4 +04:12.4 33 38:35.3 +05:31.0 32
Rundenzeit 07:24.8 +01:00.9 38 07:44.1 +01:08.1 34 08:07.4 +01:07.3 29 08:07.1 +59.0 26 07:11.9 +01:18.6 32
Schießstandzeit 59.2 +10.6 17 57.0 +12.9 23 01:15.4 +22.4 38 01:01.5 +19.4 36 04:13.1 +58.9 30
Streckenzeit 06:25.6 +56.1 43 06:47.1 +01:03.5 39 06:52.0 +49.0 25 07:05.6 +45.2 24 07:11.9 +01:18.6 32 34:22.2 +04:48.0 32
Strafzeit 01:00 01:00 01:00 01:00

36 84 FISCHER Etienne 2005 GER - SV HERMSDORF 1 3 2 2 8 42:52.7 20.24%
Kumulierte Zeit 07:06.4 +42.5 27 14:56.3 +01:53.5 33 23:08.3 +03:05.4 33 31:48.4 +04:37.4 36 38:52.7 +05:48.4 35
Rundenzeit 07:06.4 +42.5 27 07:49.9 +01:13.9 39 08:12.0 +01:11.9 33 08:40.1 +01:32.0 43 07:04.3 +01:11.0 26
Schießstandzeit 01:03.6 +15.0 31 01:06.6 +22.5 46 01:07.8 +14.8 25 01:00.8 +18.7 34 04:18.8 +01:04.6 35
Streckenzeit 06:02.8 +33.3 28 06:43.3 +59.7 34 07:04.2 +01:01.2 32 07:39.3 +01:18.9 43 07:04.3 +01:11.0 27 34:33.9 +04:59.7 34
Strafzeit 00:30 01:30 01:00 01:00

37 66 BIRCHLER Kilian 2006 SUI - SC AM BACHTEL 0 2 3 0 5 42:53.6 20.29%
Kumulierte Zeit 07:44.1 +01:20.2 44 15:49.1 +02:46.3 44 24:18.8 +04:15.9 45 32:53.2 +05:42.2 45 40:23.6 +07:19.3 44
Rundenzeit 07:44.1 +01:20.2 44 08:05.0 +01:29.0 44 08:29.7 +01:29.6 40 08:34.4 +01:26.3 39 07:30.4 +01:37.1 41
Schießstandzeit 01:02.7 +14.1 27 01:01.8 +17.7 36 01:10.4 +17.4 30 55.4 +13.3 22 04:10.3 +56.1 29
Streckenzeit 06:41.4 +01:11.9 46 07:03.2 +01:19.6 43 07:19.3 +01:16.3 43 07:39.0 +01:18.6 42 07:30.4 +01:37.1 41 36:13.3 +06:39.1 45
Strafzeit 01:00 01:30

38 75 JENSKO Martin 2006 SLO 1 2 0 2 5 43:01.1 20.66%
Kumulierte Zeit 07:11.8 +47.9 33 15:03.1 +02:00.3 36 23:54.5 +03:51.6 40 32:46.8 +05:35.8 44 40:31.1 +07:26.8 45
Rundenzeit 07:11.8 +47.9 33 07:51.3 +01:15.3 40 08:51.4 +01:51.3 46 08:52.3 +01:44.2 47 07:44.3 +01:51.0 44
Schießstandzeit 01:12.8 +24.2 40 01:06.1 +22.0 45 01:19.9 +26.9 45 01:12.3 +30.2 48 04:51.1 +01:36.9 47
Streckenzeit 05:59.0 +29.5 22 06:45.2 +01:01.6 38 07:31.5 +01:28.5 46 07:40.0 +01:19.6 44 07:44.3 +01:51.0 44 35:40.0 +06:05.8 42
Strafzeit 00:30 01:00 01:00

39 94 CANCLINI Giuseppe Iginio 2006 ITA - ALTA VALTELLINA 3 3 4 1 11 43:29.7 21.97%
Kumulierte Zeit 07:06.3 +42.4 26 14:35.8 +01:33.0 25 22:38.4 +02:35.5 24 30:59.0 +03:48.0 28 37:59.7 +04:55.4 26
Rundenzeit 07:06.3 +42.4 26 07:29.5 +53.5 26 08:02.6 +01:02.5 26 08:20.6 +01:12.5 35 07:00.7 +01:07.4 22
Schießstandzeit 01:10.3 +21.7 39 57.2 +13.1 24 01:08.0 +15.0 27 50.5 +08.4 9 04:06.0 +51.8 26
Streckenzeit 05:56.0 +26.5 19 06:32.3 +48.7 27 06:54.6 +51.6 28 07:30.1 +01:09.7 37 07:00.7 +01:07.4 22 33:53.7 +04:19.5 27
Strafzeit 01:30 01:30 02:00 00:30

40 52 GEHMEIER Fabian 2006 GER - Sv Oberteisendorf 3 2 2 0 7 43:41.1 22.53%
Kumulierte Zeit 07:33.3 +01:09.4 42 15:51.8 +02:49.0 45 24:11.0 +04:08.1 44 32:40.4 +05:29.4 42 40:11.1 +07:06.8 43
Rundenzeit 07:33.3 +01:09.4 42 08:18.5 +01:42.5 45 08:19.2 +01:19.1 35 08:29.4 +01:21.3 37 07:30.7 +01:37.4 42
Schießstandzeit 01:15.6 +27.0 45 59.3 +15.2 31 55.2 +02.2 4 54.7 +12.6 18 04:04.8 +50.6 24
Streckenzeit 06:17.7 +48.2 38 07:19.2 +01:35.6 45 07:24.0 +01:21.0 44 07:34.7 +01:14.3 39 07:30.7 +01:37.4 42 36:06.3 +06:32.1 44
Strafzeit 01:30 01:00 01:00
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male II Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

41 89 PASTOR SESE Fernando 2006 ESP 2 3 2 1 8 43:45.1 22.72%
Kumulierte Zeit 07:13.1 +49.2 34 15:01.0 +01:58.2 34 23:38.6 +03:35.7 38 32:18.5 +05:07.5 39 39:45.1 +06:40.8 40
Rundenzeit 07:13.1 +49.2 34 07:47.9 +01:11.9 38 08:37.6 +01:37.5 45 08:39.9 +01:31.8 42 07:26.6 +01:33.3 40
Schießstandzeit 01:13.2 +24.6 41 01:04.3 +20.2 41 01:21.3 +28.3 46 01:02.0 +19.9 38 04:40.8 +01:26.6 44
Streckenzeit 05:59.9 +30.4 24 06:43.6 +01:00.0 35 07:16.3 +01:13.3 39 07:37.9 +01:17.5 41 07:26.6 +01:33.3 40 35:04.3 +05:30.1 39
Strafzeit 01:00 01:30 01:00 00:30

42 49 NEGRINI Simone 2006 ITA - LIVIGNO 3 3 2 1 9 44:06.4 23.70%
Kumulierte Zeit 07:07.0 +43.1 28 15:02.3 +01:59.5 35 23:22.9 +03:20.0 36 31:58.5 +04:47.5 37 39:36.4 +06:32.1 38
Rundenzeit 07:07.0 +43.1 28 07:55.3 +01:19.3 41 08:20.6 +01:20.5 37 08:35.6 +01:27.5 41 07:37.9 +01:44.6 43
Schießstandzeit 58.6 +10.0 13 56.2 +12.1 20 01:04.1 +11.1 20 51.9 +09.8 12 03:50.8 +36.6 15
Streckenzeit 06:08.4 +38.9 32 06:59.1 +01:15.5 41 07:16.5 +01:13.5 40 07:43.7 +01:23.3 45 07:37.9 +01:44.6 43 35:45.6 +06:11.4 43
Strafzeit 01:30 01:30 01:00 00:30

43 51 RICHTER Luc 2005 GER - SSV Altenberg / EdS-A 5 1 2 1 9 44:06.9 23.70%
Kumulierte Zeit 07:41.0 +01:17.1 43 15:28.5 +02:25.7 41 24:00.9 +03:58.0 41 32:21.3 +05:10.3 40 39:36.9 +06:32.6 39
Rundenzeit 07:41.0 +01:17.1 43 07:47.5 +01:11.5 37 08:32.4 +01:32.3 41 08:20.4 +01:12.3 34 07:15.6 +01:22.3 34
Schießstandzeit 01:28.4 +39.8 48 01:04.3 +20.2 42 01:24.1 +31.1 48 01:02.8 +20.7 40 04:59.6 +01:45.4 48
Streckenzeit 06:12.6 +43.1 36 06:43.2 +59.6 33 07:08.3 +01:05.3 36 07:17.6 +57.2 33 07:15.6 +01:22.3 34 34:37.3 +05:03.1 35
Strafzeit 02:30 00:30 01:00 00:30

44 78 GARCIA ASUN Miguel 2006 ESP 2 2 2 3 9 44:16.1 24.17%
Kumulierte Zeit 07:44.4 +01:20.5 45 15:31.5 +02:28.7 43 24:08.5 +04:05.6 43 32:29.2 +05:18.2 41 39:46.1 +06:41.8 41
Rundenzeit 07:44.4 +01:20.5 45 07:47.1 +01:11.1 36 08:37.0 +01:36.9 44 08:20.7 +01:12.6 36 07:16.9 +01:23.6 36
Schießstandzeit 01:22.7 +34.1 46 57.3 +13.2 25 01:19.7 +26.7 44 01:01.8 +19.7 37 04:41.5 +01:27.3 45
Streckenzeit 06:21.7 +52.2 40 06:49.8 +01:06.2 40 07:17.3 +01:14.3 42 07:18.9 +58.5 34 07:16.9 +01:23.6 36 35:04.6 +05:30.4 40
Strafzeit 01:00 01:00 01:00 01:30

45 63 ŽIBERT Matic 2006 SLO - Tsk Logatec 1 2 1 0 4 44:17.5 24.22%
Kumulierte Zeit 08:02.0 +01:38.1 47 16:32.3 +03:29.5 46 25:36.5 +05:33.6 47 34:24.1 +07:13.1 47 42:17.5 +09:13.2 47
Rundenzeit 08:02.0 +01:38.1 47 08:30.3 +01:54.3 46 09:04.2 +02:04.1 47 08:47.6 +01:39.5 45 07:53.4 +02:00.1 45
Schießstandzeit 01:13.8 +25.2 43 01:01.1 +17.0 35 01:17.8 +24.8 42 58.9 +16.8 29 04:31.6 +01:17.4 41
Streckenzeit 06:48.2 +01:18.7 47 07:29.2 +01:45.6 46 07:46.4 +01:43.4 47 07:48.7 +01:28.3 46 07:53.4 +02:00.1 45 37:45.9 +08:11.7 47
Strafzeit 00:30 01:00 00:30

46 97 STOCKER Peter 2006 AUT - I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND 1 3 4 2 10 45:01.6 26.27%
Kumulierte Zeit 07:32.0 +01:08.1 41 15:31.0 +02:28.2 42 24:03.6 +04:00.7 42 32:44.9 +05:33.9 43 40:01.6 +06:57.3 42
Rundenzeit 07:32.0 +01:08.1 41 07:59.0 +01:23.0 42 08:32.6 +01:32.5 42 08:41.3 +01:33.2 44 07:16.7 +01:23.4 35
Schießstandzeit 01:03.5 +14.9 30 59.6 +15.5 32 01:15.4 +22.4 39 01:03.9 +21.8 43 04:22.4 +01:08.2 39
Streckenzeit 06:28.5 +59.0 44 06:59.4 +01:15.8 42 07:17.2 +01:14.2 41 07:37.4 +01:17.0 40 07:16.7 +01:23.4 35 35:39.2 +06:05.0 41
Strafzeit 00:30 01:30 02:00 01:00

47 92 PLEŠKO Matija 2006 SLO - SK BRDO 2 2 3 0 7 45:34.6 27.82%
Kumulierte Zeit 07:31.7 +01:07.8 40 16:38.3 +03:35.5 47 25:13.0 +05:10.1 46 34:02.1 +06:51.1 46 42:04.6 +09:00.3 46
Rundenzeit 07:31.7 +01:07.8 40 09:06.6 +02:30.6 47 08:34.7 +01:34.6 43 08:49.1 +01:41.0 46 08:02.5 +02:09.2 47
Schießstandzeit 01:01.0 +12.4 20 01:17.2 +33.1 48 01:09.9 +16.9 29 57.4 +15.3 25 04:25.5 +01:11.3 40
Streckenzeit 06:30.7 +01:01.2 45 07:49.4 +02:05.8 47 07:24.8 +01:21.8 45 07:51.7 +01:31.3 47 08:02.5 +02:09.2 47 37:39.1 +08:04.9 46
Strafzeit 01:00 01:00 01:30

48 81 HAMILTON Danny 2005 GBR 2 2 4 2 10 56:07.6 57.41%
Kumulierte Zeit 08:38.1 +02:14.2 48 20:22.0 +07:19.2 48 31:26.8 +11:23.9 48 42:04.8 +14:53.8 48 51:07.6 +18:03.3 48
Rundenzeit 08:38.1 +02:14.2 48 11:43.9 +05:07.9 48 11:04.8 +04:04.7 48 10:38.0 +03:29.9 48 09:02.8 +03:09.5 48
Schießstandzeit 01:14.5 +25.9 44 01:03.4 +19.3 39 01:23.5 +30.5 47 01:06.3 +24.2 45 04:47.7 +01:33.5 46
Streckenzeit 07:23.6 +01:54.1 48 10:40.5 +04:56.9 48 09:41.3 +03:38.3 48 09:31.7 +03:11.3 48 09:02.8 +03:09.5 48 46:19.9 +16:45.7 48
Strafzeit 01:00 01:00 02:00 01:00
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 124 SCHNEIDER Tim 2007 GER - TSV Siegsdorf 0 0 0 1 1 36:53.4 0.00%
Kumulierte Zeit 06:58.1 +12.5 7 14:26.2 +46.6 9 22:09.5 +01:08.3 9 29:54.2 +01:21.5 9 36:23.4 +01:30.5 8
Rundenzeit 06:58.1 +12.5 7 07:28.1 +34.1 19 07:43.3 +31.4 9 07:44.7 +30.9 8 06:29.2 +10.5 5
Schießstandzeit 54.6 +05.7 2 58.6 +12.5 34 59.1 +08.7 6 59.9 +16.5 33 03:52.2 +31.8 10
Streckenzeit 06:03.5 +19.0 10 06:29.5 +22.0 17 06:44.2 +29.6 12 06:44.8 +18.5 6 06:29.2 +10.5 5 32:31.2 +01:12.3 11
Strafzeit 00:30

2 110 BRAUNHOFER Andreas 2008 ITA - ASV RIDNAUN 0 1 2 1 4 37:07.2 0.63%
Kumulierte Zeit 06:45.6 1 13:39.6 1 21:01.2 1 28:32.7 1 35:07.2 +14.3 2
Rundenzeit 06:45.6 1 06:54.0 1 07:21.6 +09.7 2 07:31.5 +17.7 4 06:34.5 +15.8 7
Schießstandzeit 55.0 +06.1 4 46.5 +00.4 2 55.5 +05.1 2 43.4 1 03:20.4 1
Streckenzeit 05:50.6 +06.1 3 06:07.5 1 06:26.1 +11.5 3 06:48.1 +21.8 8 06:34.5 +15.8 7 31:46.8 +27.9 3
Strafzeit 00:30 01:00 00:30

3 116 TSCHOLL Jonas 2008 ITA - ASV MARTELL 1 2 0 0 3 37:10.0 0.77%
Kumulierte Zeit 06:56.3 +10.7 5 13:58.7 +19.1 2 21:35.7 +34.5 3 29:16.0 +43.3 4 35:40.0 +47.1 4
Rundenzeit 06:56.3 +10.7 5 07:02.4 +08.4 2 07:37.0 +25.1 5 07:40.3 +26.5 5 06:24.0 +05.3 3
Schießstandzeit 54.6 +05.7 3 46.1 1 56.0 +05.6 3 46.5 +03.1 2 03:23.2 +02.8 3
Streckenzeit 06:01.7 +17.2 6 06:16.3 +08.8 5 06:41.0 +26.4 10 06:53.8 +27.5 13 06:24.0 +05.3 3 32:16.8 +57.9 6
Strafzeit 00:30 01:00

4 134 SANTER Rafael 2008 ITA - SC ULTENTAL 1 1 1 0 3 37:29.9 1.63%
Kumulierte Zeit 07:18.9 +33.3 19 14:27.8 +48.2 12 22:09.9 +01:08.7 10 29:38.3 +01:05.6 7 35:59.9 +01:07.0 5
Rundenzeit 07:18.9 +33.3 19 07:08.9 +14.9 5 07:42.1 +30.2 8 07:28.4 +14.6 2 06:21.6 +02.9 2
Schießstandzeit 56.4 +07.5 5 52.8 +06.7 12 01:12.6 +22.2 44 51.6 +08.2 12 03:53.4 +33.0 13
Streckenzeit 06:22.5 +38.0 30 06:16.1 +08.6 4 06:29.5 +14.9 5 06:36.8 +10.5 2 06:21.6 +02.9 2 32:06.5 +47.6 5
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

5 105 HECHENBERGER Simon 2007 AUT - SK Saalfelden 0 1 1 0 2 38:17.9 3.80%
Kumulierte Zeit 07:01.3 +15.7 9 14:22.9 +43.3 8 22:11.0 +01:09.8 11 30:07.1 +01:34.4 11 37:17.9 +02:25.0 16
Rundenzeit 07:01.3 +15.7 9 07:21.6 +27.6 15 07:48.1 +36.2 11 07:56.1 +42.3 16 07:10.8 +52.1 23
Schießstandzeit 58.2 +09.3 7 53.2 +07.1 13 01:00.1 +09.7 9 51.5 +08.1 11 03:43.0 +22.6 7
Streckenzeit 06:03.1 +18.6 9 06:28.4 +20.9 15 06:48.0 +33.4 16 07:04.6 +38.3 18 07:10.8 +52.1 23 33:34.9 +02:16.0 17
Strafzeit 00:30 00:30

6 109 PFAFFINGER Kilian 2007 GER - WSV Reit im Winkl 1 1 0 1 3 38:18.7 3.84%
Kumulierte Zeit 06:53.9 +08.3 3 14:09.2 +29.6 6 22:03.1 +01:01.9 8 30:12.1 +01:39.4 12 36:48.7 +01:55.8 11
Rundenzeit 06:53.9 +08.3 3 07:15.3 +21.3 8 07:53.9 +42.0 15 08:09.0 +55.2 19 06:36.6 +17.9 9
Schießstandzeit 01:09.4 +20.5 46 01:04.9 +18.8 47 01:10.6 +20.2 39 01:19.5 +36.1 60 04:44.4 +01:24.0 54
Streckenzeit 05:44.5 1 06:10.4 +02.9 2 06:43.3 +28.7 11 06:49.5 +23.2 10 06:36.6 +17.9 9 32:04.3 +45.4 4
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

7 139 NIEDERSTÄTTER Aaron 2007 ITA - ASV RIDNAUN 1 1 2 2 6 38:39.7 4.79%
Kumulierte Zeit 07:05.7 +20.1 12 14:08.4 +28.8 4 21:43.7 +42.5 5 29:13.4 +40.7 3 35:39.7 +46.8 3
Rundenzeit 07:05.7 +20.1 12 07:02.7 +08.7 3 07:35.3 +23.4 4 07:29.7 +15.9 3 06:26.3 +07.6 4
Schießstandzeit 01:04.0 +15.1 28 51.8 +05.7 9 01:09.5 +19.1 35 50.8 +07.4 10 03:56.1 +35.7 17
Streckenzeit 06:01.7 +17.2 7 06:10.9 +03.4 3 06:25.8 +11.2 2 06:38.9 +12.6 3 06:26.3 +07.6 4 31:43.6 +24.7 2
Strafzeit 00:30 00:30 01:00 01:00

8 158 WINTER Hugo 2008 GER - SSV Altenberg / EdS-A 0 2 0 3 5 38:49.1 5.24%
Kumulierte Zeit 06:54.0 +08.4 4 14:12.8 +33.2 7 21:51.4 +50.2 6 29:36.6 +01:03.9 6 36:19.1 +01:26.2 6
Rundenzeit 06:54.0 +08.4 4 07:18.8 +24.8 10 07:38.6 +26.7 7 07:45.2 +31.4 9 06:42.5 +23.8 11
Schießstandzeit 01:00.0 +11.1 12 51.6 +05.5 7 01:01.4 +11.0 10 59.4 +16.0 31 03:52.4 +32.0 11
Streckenzeit 05:54.0 +09.5 4 06:27.2 +19.7 12 06:37.2 +22.6 7 06:45.8 +19.5 7 06:42.5 +23.8 11 32:26.7 +01:07.8 9
Strafzeit 01:00 01:30

9 152 STEINKASSERER Jan 2008 ITA - ASV ANTHOLZERTAL 2 2 3 2 9 39:22.9 6.73%
Kumulierte Zeit 07:01.0 +15.4 8 14:08.5 +28.9 5 21:20.4 +19.2 2 28:34.2 +01.5 2 34:52.9 1
Rundenzeit 07:01.0 +15.4 8 07:07.5 +13.5 4 07:11.9 1 07:13.8 1 06:18.7 1
Schießstandzeit 59.2 +10.3 10 50.0 +03.9 5 57.3 +06.9 4 47.5 +04.1 4 03:34.0 +13.6 5
Streckenzeit 06:01.8 +17.3 8 06:17.5 +10.0 7 06:14.6 1 06:26.3 1 06:18.7 1 31:18.9 1
Strafzeit 01:00 01:00 01:30 01:00

10 141 HUNGER Lennart 2007 GER - SG Klotzsche / EdS-A 1 1 0 2 4 39:27.0 6.96%
Kumulierte Zeit 06:57.5 +11.9 6 14:30.4 +50.8 14 22:15.9 +01:14.7 12 30:20.6 +01:47.9 15 37:27.0 +02:34.1 17
Rundenzeit 06:57.5 +11.9 6 07:32.9 +38.9 20 07:45.5 +33.6 10 08:04.7 +50.9 18 07:06.4 +47.7 20
Schießstandzeit 48.9 1 53.9 +07.8 16 50.4 1 47.9 +04.5 5 03:21.1 +00.7 2
Streckenzeit 06:08.6 +24.1 16 06:39.0 +31.5 21 06:55.1 +40.5 20 07:16.8 +50.5 22 07:06.4 +47.7 20 34:05.9 +02:47.0 21
Strafzeit 00:30 00:30 01:00
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 135 HALLER Gabriel 2007 ITA - ASV RIDNAUN 1 0 1 1 3 39:56.0 8.27%
Kumulierte Zeit 07:25.8 +40.2 29 14:59.1 +01:19.5 22 22:57.6 +01:56.4 21 31:13.3 +02:40.6 23 38:26.0 +03:33.1 24
Rundenzeit 07:25.8 +40.2 29 07:33.3 +39.3 21 07:58.5 +46.6 19 08:15.7 +01:01.9 26 07:12.7 +54.0 27
Schießstandzeit 01:00.2 +11.3 13 53.7 +07.6 14 01:03.3 +12.9 14 57.5 +14.1 24 03:54.7 +34.3 16
Streckenzeit 06:25.6 +41.1 33 06:39.6 +32.1 22 06:55.2 +40.6 21 07:18.2 +51.9 25 07:12.7 +54.0 27 34:31.3 +03:12.4 24
Strafzeit 00:30 00:30 00:30

12 145 MENGIS Jesco 2007 SUI - SC Obergoms 1 2 1 0 4 39:57.7 8.31%
Kumulierte Zeit 07:31.0 +45.4 34 14:58.5 +01:18.9 21 23:07.1 +02:05.9 24 30:59.9 +02:27.2 20 37:57.7 +03:04.8 19
Rundenzeit 07:31.0 +45.4 34 07:27.5 +33.5 18 08:08.6 +56.7 24 07:52.8 +39.0 14 06:57.8 +39.1 17
Schießstandzeit 01:10.7 +21.8 48 59.4 +13.3 38 01:13.2 +22.8 46 52.1 +08.7 14 04:15.4 +55.0 33
Streckenzeit 06:20.3 +35.8 28 06:28.1 +20.6 14 06:55.4 +40.8 22 07:00.7 +34.4 15 06:57.8 +39.1 17 33:42.3 +02:23.4 19
Strafzeit 00:30 01:00 00:30

13 128 DA CORTE VECCHINO Andrea 2007 ITA - M.TE COGLIANS 1 1 0 5 7 39:58.2 8.36%
Kumulierte Zeit 07:10.3 +24.7 14 14:26.5 +46.9 10 21:59.7 +58.5 7 29:47.6 +01:14.9 8 36:28.2 +01:35.3 9
Rundenzeit 07:10.3 +24.7 14 07:16.2 +22.2 9 07:33.2 +21.3 3 07:47.9 +34.1 11 06:40.6 +21.9 10
Schießstandzeit 01:04.8 +15.9 30 54.8 +08.7 21 01:03.9 +13.5 15 01:04.8 +21.4 41 04:08.3 +47.9 26
Streckenzeit 06:05.5 +21.0 13 06:21.4 +13.9 11 06:29.3 +14.7 4 06:43.1 +16.8 4 06:40.6 +21.9 10 32:19.9 +01:01.0 7
Strafzeit 00:30 00:30 02:30

14 153 FELLAY Tanguy 2007 SUI - SC Val Ferret 1 0 0 1 2 40:01.3 8.50%
Kumulierte Zeit 07:23.9 +38.3 27 15:15.0 +01:35.4 31 23:35.0 +02:33.8 31 31:49.5 +03:16.8 28 39:01.3 +04:08.4 27
Rundenzeit 07:23.9 +38.3 27 07:51.1 +57.1 33 08:20.0 +01:08.1 33 08:14.5 +01:00.7 23 07:11.8 +53.1 26
Schießstandzeit 01:08.4 +19.5 44 54.8 +08.7 19 01:08.9 +18.5 30 57.2 +13.8 23 04:09.3 +48.9 28
Streckenzeit 06:15.5 +31.0 23 06:56.3 +48.8 36 07:11.1 +56.5 33 07:17.3 +51.0 24 07:11.8 +53.1 26 34:52.0 +03:33.1 27
Strafzeit 00:30 00:30

15 120 HUBER Julian 2008 ITA - ASV ANTHOLZERTAL 2 3 1 0 6 40:02.8 8.54%
Kumulierte Zeit 07:21.5 +35.9 22 14:41.3 +01:01.7 18 22:37.2 +01:36.0 19 30:26.5 +01:53.8 17 37:02.8 +02:09.9 12
Rundenzeit 07:21.5 +35.9 22 07:19.8 +25.8 12 07:55.9 +44.0 17 07:49.3 +35.5 13 06:36.3 +17.6 8
Schießstandzeit 56.6 +07.7 6 49.1 +03.0 4 59.9 +09.5 7 48.0 +04.6 6 03:33.6 +13.2 4
Streckenzeit 06:24.9 +40.4 31 06:30.7 +23.2 19 06:56.0 +41.4 23 07:01.3 +35.0 16 06:36.3 +17.6 8 33:29.2 +02:10.3 15
Strafzeit 01:00 01:30 00:30

16 137 STUMPFEGGER Bastian 2007 GER - Sc Haag 0 3 2 1 6 40:06.2 8.72%
Kumulierte Zeit 07:13.1 +27.5 15 14:34.2 +54.6 16 22:26.8 +01:25.6 15 30:15.3 +01:42.6 13 37:06.2 +02:13.3 13
Rundenzeit 07:13.1 +27.5 15 07:21.1 +27.1 14 07:52.6 +40.7 13 07:48.5 +34.7 12 06:50.9 +32.2 13
Schießstandzeit 01:01.3 +12.4 17 50.6 +04.5 6 01:05.0 +14.6 17 51.7 +08.3 13 03:48.6 +28.2 8
Streckenzeit 06:11.8 +27.3 18 06:30.5 +23.0 18 06:47.6 +33.0 15 06:56.8 +30.5 14 06:50.9 +32.2 13 33:17.6 +01:58.7 14
Strafzeit 01:30 01:00 00:30

17 147 RUPNIK Gregor 2007 SLO - Tsk Logatec 2 1 2 3 8 40:19.2 9.31%
Kumulierte Zeit 06:49.7 +04.1 2 14:01.4 +21.8 3 21:39.8 +38.6 4 29:20.9 +48.2 5 36:19.2 +01:26.3 7
Rundenzeit 06:49.7 +04.1 2 07:11.7 +17.7 6 07:38.4 +26.5 6 07:41.1 +27.3 6 06:58.3 +39.6 18
Schießstandzeit 01:04.8 +15.9 31 54.9 +08.8 22 01:00.0 +09.6 8 52.9 +09.5 16 03:52.6 +32.2 12
Streckenzeit 05:44.9 +00.4 2 06:16.8 +09.3 6 06:38.4 +23.8 8 06:48.2 +21.9 9 06:58.3 +39.6 18 32:26.6 +01:07.7 8
Strafzeit 01:00 00:30 01:00 01:30

18 111 REGER Vitus 2008 GER - SC Neubau 1 1 3 2 7 40:41.2 10.30%
Kumulierte Zeit 07:16.5 +30.9 18 14:41.8 +01:02.2 19 22:30.3 +01:29.1 16 30:25.4 +01:52.7 16 37:11.2 +02:18.3 14
Rundenzeit 07:16.5 +30.9 17 07:25.3 +31.3 17 07:48.5 +36.6 12 07:55.1 +41.3 15 06:45.8 +27.1 12
Schießstandzeit 01:00.3 +11.4 15 57.5 +11.4 29 01:08.1 +17.7 25 01:02.9 +19.5 39 04:08.8 +48.4 27
Streckenzeit 06:16.2 +31.7 24 06:27.8 +20.3 13 06:40.4 +25.8 9 06:52.2 +25.9 12 06:45.8 +27.1 12 33:02.4 +01:43.5 13
Strafzeit 00:30 00:30 01:30 01:00

19 113 BASELGIA Pablo 2007 SUI - LLC BUAL LANTSCH 0 3 2 1 6 40:53.4 10.85%
Kumulierte Zeit 07:16.5 +30.9 17 14:35.7 +56.1 17 22:31.1 +01:29.9 18 30:46.3 +02:13.6 18 37:53.4 +03:00.5 18
Rundenzeit 07:16.5 +30.9 18 07:19.2 +25.2 11 07:55.4 +43.5 16 08:15.2 +01:01.4 25 07:07.1 +48.4 21
Schießstandzeit 01:03.1 +14.2 25 59.3 +13.2 37 01:09.7 +19.3 36 59.3 +15.9 30 04:11.4 +51.0 30
Streckenzeit 06:13.4 +28.9 19 06:19.9 +12.4 9 06:45.7 +31.1 14 07:15.9 +49.6 21 07:07.1 +48.4 21 33:42.0 +02:23.1 18
Strafzeit 01:30 01:00 00:30

20 161 RICHTER Jakob 2007 SUI - LLC BUAL LANTSCH 2 1 1 2 6 41:12.2 11.70%
Kumulierte Zeit 07:23.1 +37.5 25 15:01.1 +01:21.5 24 23:04.8 +02:03.6 22 31:08.0 +02:35.3 21 38:12.2 +03:19.3 20
Rundenzeit 07:23.1 +37.5 26 07:38.0 +44.0 24 08:03.7 +51.8 22 08:03.2 +49.4 17 07:04.2 +45.5 19
Schießstandzeit 01:06.8 +17.9 38 54.8 +08.7 20 01:11.4 +21.0 41 01:00.1 +16.7 36 04:13.1 +52.7 31
Streckenzeit 06:16.3 +31.8 25 06:43.2 +35.7 23 06:52.3 +37.7 18 07:03.1 +36.8 17 07:04.2 +45.5 19 33:59.1 +02:40.2 20
Strafzeit 01:00 00:30 00:30 01:00
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 123 PEKOVEC Tomaž 2008 SLO - SD BOHINJ 3 0 1 0 4 41:15.2 11.84%
Kumulierte Zeit 07:30.7 +45.1 32 15:30.0 +01:50.4 34 23:51.8 +02:50.6 34 32:04.0 +03:31.3 31 39:15.2 +04:22.3 30
Rundenzeit 07:30.7 +45.1 32 07:59.3 +01:05.3 37 08:21.8 +01:09.9 34 08:12.2 +58.4 21 07:11.2 +52.5 24
Schießstandzeit 01:05.7 +16.8 33 55.6 +09.5 24 01:06.8 +16.4 22 50.8 +07.4 9 03:58.9 +38.5 20
Streckenzeit 06:25.0 +40.5 32 07:03.7 +56.2 43 07:15.0 +01:00.4 37 07:21.4 +55.1 29 07:11.2 +52.5 24 35:16.3 +03:57.4 35
Strafzeit 01:30 00:30

22 130 GREIL Sebastian 2007 GER - SC Bergen 1 1 1 2 5 41:25.1 12.29%
Kumulierte Zeit 07:22.8 +37.2 24 14:59.6 +01:20.0 23 23:15.3 +02:14.1 25 31:33.2 +03:00.5 26 38:55.1 +04:02.2 25
Rundenzeit 07:22.8 +37.2 24 07:36.8 +42.8 22 08:15.7 +01:03.8 29 08:17.9 +01:04.1 28 07:21.9 +01:03.2 34
Schießstandzeit 01:05.6 +16.7 32 51.6 +05.5 8 01:01.9 +11.5 11 54.9 +11.5 19 03:54.0 +33.6 15
Streckenzeit 06:17.2 +32.7 26 06:45.2 +37.7 25 07:13.8 +59.2 35 07:23.0 +56.7 31 07:21.9 +01:03.2 34 35:01.1 +03:42.2 30
Strafzeit 00:30 00:30 00:30 01:00

23 149 ERMOLOV Georgii 2008 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 3 2 3 2 10 41:37.2 12.83%
Kumulierte Zeit 07:07.5 +21.9 13 14:27.6 +48.0 11 22:25.2 +01:24.0 14 30:06.4 +01:33.7 10 36:37.2 +01:44.3 10
Rundenzeit 07:07.5 +21.9 13 07:20.1 +26.1 13 07:57.6 +45.7 18 07:41.2 +27.4 7 06:30.8 +12.1 6
Schießstandzeit 01:03.9 +15.0 27 59.3 +13.2 36 01:09.4 +19.0 34 56.9 +13.5 22 04:09.5 +49.1 29
Streckenzeit 06:03.6 +19.1 11 06:20.8 +13.3 10 06:48.2 +33.6 17 06:44.3 +18.0 5 06:30.8 +12.1 6 32:27.7 +01:08.8 10
Strafzeit 01:30 01:00 01:30 01:00

24 122 ONDERTOLLER Mattia 2007 ITA - ALTA VALTELLINA 2 0 2 3 7 41:42.5 13.06%
Kumulierte Zeit 07:05.4 +19.8 11 14:30.2 +50.6 13 22:23.5 +01:22.3 13 30:48.4 +02:15.7 19 38:12.5 +03:19.6 21
Rundenzeit 07:05.4 +19.8 11 07:24.8 +30.8 16 07:53.3 +41.4 14 08:24.9 +01:11.1 32 07:24.1 +01:05.4 36
Schießstandzeit 58.8 +09.9 8 52.0 +05.9 10 58.7 +08.3 5 59.1 +15.7 29 03:48.6 +28.2 9
Streckenzeit 06:06.6 +22.1 14 06:32.8 +25.3 20 06:54.6 +40.0 19 07:25.8 +59.5 34 07:24.1 +01:05.4 36 34:23.9 +03:05.0 22
Strafzeit 01:00 01:00 01:30

25 107 PETER Flurin 2007 SUI - SC AM BACHTEL 2 3 2 2 9 41:42.7 13.06%
Kumulierte Zeit 07:19.5 +33.9 20 14:31.3 +51.7 15 22:31.0 +01:29.8 17 30:16.6 +01:43.9 14 37:12.7 +02:19.8 15
Rundenzeit 07:19.5 +33.9 20 07:11.8 +17.8 7 07:59.7 +47.8 20 07:45.6 +31.8 10 06:56.1 +37.4 15
Schießstandzeit 01:08.7 +19.8 45 52.1 +06.0 11 01:22.8 +32.4 60 55.5 +12.1 20 04:19.1 +58.7 35
Streckenzeit 06:10.8 +26.3 17 06:19.7 +12.2 8 06:36.9 +22.3 6 06:50.1 +23.8 11 06:56.1 +37.4 15 32:53.6 +01:34.7 12
Strafzeit 01:00 01:30 01:00 01:00

26 140 GALIANI Aaron 2007 ITA - Sc Gröden 1 1 3 2 7 41:55.6 13.65%
Kumulierte Zeit 07:26.7 +41.1 30 15:03.9 +01:24.3 25 23:05.1 +02:03.9 23 31:28.4 +02:55.7 24 38:25.6 +03:32.7 23
Rundenzeit 07:26.7 +41.1 30 07:37.2 +43.2 23 08:01.2 +49.3 21 08:23.3 +01:09.5 30 06:57.2 +38.5 16
Schießstandzeit 01:12.9 +24.0 51 01:08.0 +21.9 55 01:16.5 +26.1 54 01:15.0 +31.6 58 04:52.4 +01:32.0 56
Streckenzeit 06:13.8 +29.3 21 06:29.2 +21.7 16 06:44.7 +30.1 13 07:08.3 +42.0 19 06:57.2 +38.5 16 33:33.2 +02:14.3 16
Strafzeit 00:30 00:30 01:30 01:00

27 125 OBERSCHNEIDER Florian 2008 AUT - SCHIKLUB SAALFELDEN 0 0 0 1 1 42:16.3 14.60%
Kumulierte Zeit 08:09.1 +01:23.5 58 16:43.5 +03:03.9 55 25:30.4 +04:29.2 52 34:15.2 +05:42.5 48 41:46.3 +06:53.4 48
Rundenzeit 08:09.1 +01:23.5 58 08:34.4 +01:40.4 54 08:46.9 +01:35.0 47 08:44.8 +01:31.0 43 07:31.1 +01:12.4 39
Schießstandzeit 01:06.2 +17.3 35 01:08.1 +22.0 56 01:08.8 +18.4 28 01:07.2 +23.8 48 04:30.3 +01:09.9 45
Streckenzeit 07:02.9 +01:18.4 58 07:26.3 +01:18.8 51 07:38.1 +01:23.5 48 07:37.6 +01:11.3 42 07:31.1 +01:12.4 39 37:16.0 +05:57.1 48
Strafzeit 00:30

28 150 GIACOMEL Riccardo 2007 ITA - U.S. PRIMIERO 1 3 1 1 6 42:17.0 14.64%
Kumulierte Zeit 07:35.1 +49.5 36 15:16.3 +01:36.7 32 23:31.9 +02:30.7 30 31:57.1 +03:24.4 30 39:17.0 +04:24.1 31
Rundenzeit 07:35.1 +49.5 36 07:41.2 +47.2 25 08:15.6 +01:03.7 28 08:25.2 +01:11.4 33 07:19.9 +01:01.2 33
Schießstandzeit 01:01.6 +12.7 19 54.2 +08.1 18 01:06.0 +15.6 21 01:06.3 +22.9 44 04:08.1 +47.7 25
Streckenzeit 06:33.5 +49.0 36 06:47.0 +39.5 26 07:09.6 +55.0 31 07:18.9 +52.6 26 07:19.9 +01:01.2 33 35:08.9 +03:50.0 34
Strafzeit 00:30 01:30 00:30 00:30

29 155 WRONA Fabian 2007 BRA - Sc Ruhpolding 1 1 1 3 6 42:19.7 14.73%
Kumulierte Zeit 07:20.9 +35.3 21 15:06.3 +01:26.7 27 23:25.8 +02:24.6 28 32:04.0 +03:31.3 32 39:19.7 +04:26.8 32
Rundenzeit 07:20.9 +35.3 21 07:45.4 +51.4 28 08:19.5 +01:07.6 31 08:38.2 +01:24.4 38 07:15.7 +57.0 29
Schießstandzeit 01:07.2 +18.3 39 58.1 +12.0 33 01:13.3 +22.9 47 01:10.5 +27.1 51 04:29.1 +01:08.7 44
Streckenzeit 06:13.7 +29.2 20 06:47.3 +39.8 27 07:06.2 +51.6 27 07:27.7 +01:01.4 35 07:15.7 +57.0 29 34:50.6 +03:31.7 26
Strafzeit 00:30 00:30 00:30 01:30

30 114 PILAR Jaka 2007 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 3 2 2 1 8 42:23.6 14.91%
Kumulierte Zeit 07:04.5 +18.9 10 14:48.3 +01:08.7 20 22:56.8 +01:55.6 20 31:11.8 +02:39.1 22 38:23.6 +03:30.7 22
Rundenzeit 07:04.5 +18.9 10 07:43.8 +49.8 27 08:08.5 +56.6 23 08:15.0 +01:01.2 24 07:11.8 +53.1 25
Schießstandzeit 01:03.0 +14.1 24 54.9 +08.8 23 01:04.4 +14.0 16 53.8 +10.4 17 03:56.1 +35.7 18
Streckenzeit 06:01.5 +17.0 5 06:48.9 +41.4 29 07:04.1 +49.5 26 07:21.2 +54.9 28 07:11.8 +53.1 25 34:27.5 +03:08.6 23
Strafzeit 01:30 01:00 01:00 00:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

31 119 EDER Samuel 2008 AUT - SCHICLUB ST. AEGYD/NEUWALD 2 2 1 0 5 43:00.3 16.58%
Kumulierte Zeit 07:49.2 +01:03.6 43 15:54.6 +02:15.0 41 24:22.2 +03:21.0 38 33:03.8 +04:31.1 38 40:30.3 +05:37.4 39
Rundenzeit 07:49.2 +01:03.6 43 08:05.4 +01:11.4 40 08:27.6 +01:15.7 37 08:41.6 +01:27.8 41 07:26.5 +01:07.8 37
Schießstandzeit 01:08.0 +19.1 40 01:08.5 +22.4 58 01:08.7 +18.3 27 01:06.7 +23.3 47 04:31.9 +01:11.5 48
Streckenzeit 06:41.2 +56.7 44 06:56.9 +49.4 37 07:18.9 +01:04.3 39 07:34.9 +01:08.6 39 07:26.5 +01:07.8 37 35:58.4 +04:39.5 39
Strafzeit 01:00 01:00 00:30

32 157 BAIER Finn 2008 GER - WSV Bischofswiesen / CJD 1 2 2 2 7 43:03.8 16.72%
Kumulierte Zeit 07:15.7 +30.1 16 15:10.9 +01:31.3 28 23:37.5 +02:36.3 32 32:19.1 +03:46.4 34 39:33.8 +04:40.9 34
Rundenzeit 07:15.7 +30.1 16 07:55.2 +01:01.2 35 08:26.6 +01:14.7 36 08:41.6 +01:27.8 42 07:14.7 +56.0 28
Schießstandzeit 01:00.3 +11.4 14 01:06.3 +20.2 49 01:09.2 +18.8 32 01:11.5 +28.1 54 04:27.3 +01:06.9 41
Streckenzeit 06:15.4 +30.9 22 06:48.9 +41.4 30 07:17.4 +01:02.8 38 07:30.1 +01:03.8 36 07:14.7 +56.0 28 35:06.5 +03:47.6 31
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

33 115 FLIRI Lukas 2008 SUI - Lischana Scuol 1 2 2 2 7 43:06.5 16.85%
Kumulierte Zeit 07:23.9 +38.3 28 15:14.4 +01:34.8 29 23:42.3 +02:41.1 33 32:19.1 +03:46.4 33 39:36.5 +04:43.6 35
Rundenzeit 07:23.9 +38.3 28 07:50.5 +56.5 32 08:27.9 +01:16.0 38 08:36.8 +01:23.0 36 07:17.4 +58.7 30
Schießstandzeit 01:04.6 +15.7 29 01:02.1 +16.0 43 01:16.0 +25.6 52 01:04.9 +21.5 42 04:27.6 +01:07.2 43
Streckenzeit 06:19.3 +34.8 27 06:48.4 +40.9 28 07:11.9 +57.3 34 07:31.9 +01:05.6 37 07:17.4 +58.7 30 35:08.9 +03:50.0 33
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

34 132 MARGESIN Daniel 2007 AUT - Sc Leogang 2 2 3 1 8 43:11.5 17.08%
Kumulierte Zeit 07:34.6 +49.0 35 15:20.6 +01:41.0 33 23:31.9 +02:30.7 29 31:52.1 +03:19.4 29 39:11.5 +04:18.6 29
Rundenzeit 07:34.6 +49.0 35 07:46.0 +52.0 29 08:11.3 +59.4 27 08:20.2 +01:06.4 29 07:19.4 +01:00.7 32
Schießstandzeit 59.1 +10.2 9 54.1 +08.0 17 01:02.5 +12.1 13 58.3 +14.9 27 03:54.0 +33.6 14
Streckenzeit 06:35.5 +51.0 40 06:51.9 +44.4 32 07:08.8 +54.2 29 07:21.9 +55.6 30 07:19.4 +01:00.7 32 35:17.5 +03:58.6 37
Strafzeit 01:00 01:00 01:30 00:30

35 151 MEDVEŠEK Aljaž 2008 SLO - SK IHAN 1 2 2 2 7 43:32.0 18.03%
Kumulierte Zeit 07:48.5 +01:02.9 42 15:59.4 +02:19.8 43 24:33.6 +03:32.4 43 33:10.7 +04:38.0 40 40:02.0 +05:09.1 37
Rundenzeit 07:48.5 +01:02.9 42 08:10.9 +01:16.9 43 08:34.2 +01:22.3 40 08:37.1 +01:23.3 37 06:51.3 +32.6 14
Schießstandzeit 01:13.2 +24.3 52 01:08.0 +21.9 54 01:19.2 +28.8 58 01:14.0 +30.6 56 04:54.4 +01:34.0 58
Streckenzeit 06:35.3 +50.8 38 07:02.9 +55.4 42 07:15.0 +01:00.4 36 07:23.1 +56.8 32 06:51.3 +32.6 14 35:07.6 +03:48.7 32
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

36 104 BAUER Marco 2008 AUT - Sc Leogang 3 3 1 2 9 44:19.1 20.15%
Kumulierte Zeit 07:52.4 +01:06.8 47 15:48.4 +02:08.8 39 24:05.9 +03:04.7 36 32:30.6 +03:57.9 36 39:49.1 +04:56.2 36
Rundenzeit 07:52.4 +01:06.8 47 07:56.0 +01:02.0 36 08:17.5 +01:05.6 30 08:24.7 +01:10.9 31 07:18.5 +59.8 31
Schießstandzeit 01:06.7 +17.8 37 57.5 +11.4 30 01:10.4 +20.0 37 59.5 +16.1 32 04:14.1 +53.7 32
Streckenzeit 06:45.7 +01:01.2 50 06:58.5 +51.0 38 07:07.1 +52.5 28 07:25.2 +58.9 33 07:18.5 +59.8 31 35:35.0 +04:16.1 38
Strafzeit 01:30 01:30 00:30 01:00

37 136 NIEDERSTÄTTER Elias 2008 ITA - ASV RIDNAUN 1 4 2 1 8 44:28.0 20.56%
Kumulierte Zeit 07:40.9 +55.3 38 15:33.2 +01:53.6 35 24:04.1 +03:02.9 35 32:43.6 +04:10.9 37 40:28.0 +05:35.1 38
Rundenzeit 07:40.9 +55.3 38 07:52.3 +58.3 34 08:30.9 +01:19.0 39 08:39.5 +01:25.7 39 07:44.4 +01:25.7 48
Schießstandzeit 01:06.5 +17.6 36 01:01.9 +15.8 42 01:11.9 +21.5 43 57.9 +14.5 25 04:18.2 +57.8 34
Streckenzeit 06:34.4 +49.9 37 06:50.4 +42.9 31 07:19.0 +01:04.4 40 07:41.6 +01:15.3 44 07:44.4 +01:25.7 48 36:09.8 +04:50.9 40
Strafzeit 00:30 02:00 01:00 00:30

38 112 FINK Tobias 2008 AUT - SV RIEFENSBERG 2 4 2 3 11 44:28.9 20.56%
Kumulierte Zeit 07:27.4 +41.8 31 15:15.0 +01:35.4 30 23:24.5 +02:23.3 27 31:36.3 +03:03.6 27 38:58.9 +04:06.0 26
Rundenzeit 07:27.4 +41.8 31 07:47.6 +53.6 30 08:09.5 +57.6 25 08:11.8 +58.0 20 07:22.6 +01:03.9 35
Schießstandzeit 01:05.8 +16.9 34 53.9 +07.8 15 01:09.0 +18.6 31 54.7 +11.3 18 04:03.4 +43.0 23
Streckenzeit 06:21.6 +37.1 29 06:53.7 +46.2 35 07:00.5 +45.9 25 07:17.1 +50.8 23 07:22.6 +01:03.9 35 34:55.5 +03:36.6 28
Strafzeit 01:00 02:00 01:00 01:30

39 126 KALITA Matej 2008 SLO - SD BOHINJ 1 2 0 4 7 44:32.2 20.74%
Kumulierte Zeit 07:49.6 +01:04.0 45 15:50.7 +02:11.1 40 24:33.1 +03:31.9 42 33:25.3 +04:52.6 44 41:02.2 +06:09.3 43
Rundenzeit 07:49.6 +01:04.0 45 08:01.1 +01:07.1 39 08:42.4 +01:30.5 44 08:52.2 +01:38.4 45 07:36.9 +01:18.2 44
Schießstandzeit 01:12.0 +23.1 49 01:01.5 +15.4 41 01:13.6 +23.2 48 01:11.5 +28.1 55 04:38.6 +01:18.2 53
Streckenzeit 06:37.6 +53.1 42 06:59.6 +52.1 41 07:28.8 +01:14.2 44 07:40.7 +01:14.4 43 07:36.9 +01:18.2 44 36:23.6 +05:04.7 42
Strafzeit 00:30 01:00 02:00

40 106 EINHAUER Nejc 2007 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 2 3 3 3 11 44:34.2 20.83%
Kumulierte Zeit 07:22.3 +36.7 23 15:05.8 +01:26.2 26 23:16.2 +02:15.0 26 31:32.0 +02:59.3 25 39:04.2 +04:11.3 28
Rundenzeit 07:22.3 +36.7 23 07:43.5 +49.5 26 08:10.4 +58.5 26 08:15.8 +01:02.0 27 07:32.2 +01:13.5 40
Schießstandzeit 01:14.7 +25.8 55 58.6 +12.5 35 01:14.4 +24.0 50 56.8 +13.4 21 04:24.5 +01:04.1 39
Streckenzeit 06:07.6 +23.1 15 06:44.9 +37.4 24 06:56.0 +41.4 24 07:19.0 +52.7 27 07:32.2 +01:13.5 40 34:39.7 +03:20.8 25
Strafzeit 01:00 01:30 01:30 01:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

41 162 STRAUCH Lukas 2008 GER - WSV Reit im Winkl 1 2 2 2 7 44:39.9 21.06%
Kumulierte Zeit 07:44.8 +59.2 40 16:09.3 +02:29.7 49 24:56.0 +03:54.8 47 33:31.5 +04:58.8 46 41:09.9 +06:17.0 46
Rundenzeit 07:44.8 +59.2 40 08:24.5 +01:30.5 51 08:46.7 +01:34.8 46 08:35.5 +01:21.7 35 07:38.4 +01:19.7 46
Schießstandzeit 01:03.2 +14.3 26 57.0 +10.9 27 01:08.8 +18.4 29 52.8 +09.4 15 04:01.8 +41.4 22
Streckenzeit 06:41.6 +57.1 45 07:27.5 +01:20.0 52 07:37.9 +01:23.3 47 07:42.7 +01:16.4 45 07:38.4 +01:19.7 46 37:08.1 +05:49.2 46
Strafzeit 00:30 01:00 01:00 01:00

42 144 WERNER Paul 2008 GER - SC Neubau 2 2 0 1 5 44:57.3 21.87%
Kumulierte Zeit 08:10.1 +01:24.5 59 16:44.2 +03:04.6 56 25:49.1 +04:47.9 54 34:49.0 +06:16.3 54 42:27.3 +07:34.4 49
Rundenzeit 08:10.1 +01:24.5 59 08:34.1 +01:40.1 53 09:04.9 +01:53.0 52 08:59.9 +01:46.1 48 07:38.3 +01:19.6 45
Schießstandzeit 01:16.3 +27.4 56 01:06.6 +20.5 51 01:16.0 +25.6 53 01:14.1 +30.7 57 04:53.0 +01:32.6 57
Streckenzeit 06:53.8 +01:09.3 56 07:27.5 +01:20.0 53 07:48.9 +01:34.3 51 07:45.8 +01:19.5 47 07:38.3 +01:19.6 45 37:34.3 +06:15.4 49
Strafzeit 01:00 01:00 00:30

43 127 WAGNER Jimmy 2008 GER - Sc Ruhpolding 1 3 1 4 9 45:33.9 23.50%
Kumulierte Zeit 07:37.7 +52.1 37 15:44.6 +02:05.0 37 24:30.3 +03:29.1 41 33:27.8 +04:55.1 45 41:03.9 +06:11.0 44
Rundenzeit 07:37.7 +52.1 37 08:06.9 +01:12.9 41 08:45.7 +01:33.8 45 08:57.5 +01:43.7 47 07:36.1 +01:17.4 43
Schießstandzeit 01:08.3 +19.4 42 01:08.4 +22.3 57 01:14.4 +24.0 49 01:01.9 +18.5 37 04:33.0 +01:12.6 49
Streckenzeit 06:29.4 +44.9 35 06:58.5 +51.0 39 07:31.3 +01:16.7 45 07:55.6 +01:29.3 49 07:36.1 +01:17.4 43 36:30.9 +05:12.0 44
Strafzeit 00:30 01:30 00:30 02:00

44 156 MEGLIC Drejc 2007 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 4 3 1 1 9 45:36.2 23.63%
Kumulierte Zeit 08:00.0 +01:14.4 51 16:00.4 +02:20.8 45 24:34.9 +03:33.7 44 33:09.7 +04:37.0 39 41:06.2 +06:13.3 45
Rundenzeit 08:00.0 +01:14.4 51 08:00.4 +01:06.4 38 08:34.5 +01:22.6 41 08:34.8 +01:21.0 34 07:56.5 +01:37.8 50
Schießstandzeit 01:22.9 +34.0 61 01:01.0 +14.9 39 01:08.2 +17.8 26 49.6 +06.2 7 04:21.7 +01:01.3 37
Streckenzeit 06:37.1 +52.6 41 06:59.4 +51.9 40 07:26.3 +01:11.7 43 07:45.2 +01:18.9 46 07:56.5 +01:37.8 50 36:44.5 +05:25.6 45
Strafzeit 02:00 01:30 00:30 00:30

45 129 SCHOPPER Laurenz 2008 GER - SC Neubau 1 2 0 2 5 45:50.5 24.27%
Kumulierte Zeit 08:01.0 +01:15.4 52 16:23.2 +02:43.6 50 25:23.5 +04:22.3 51 34:36.7 +06:04.0 52 43:20.5 +08:27.6 55
Rundenzeit 08:01.0 +01:15.4 52 08:22.2 +01:28.2 48 09:00.3 +01:48.4 51 09:13.2 +01:59.4 54 08:43.8 +02:25.1 58
Schießstandzeit 59.6 +10.7 11 57.8 +11.7 31 01:05.6 +15.2 19 58.3 +14.9 26 04:01.3 +40.9 21
Streckenzeit 07:01.4 +01:16.9 57 07:24.4 +01:16.9 50 07:54.7 +01:40.1 53 08:14.9 +01:48.6 55 08:43.8 +02:25.1 58 39:19.2 +08:00.3 56
Strafzeit 00:30 01:00 01:00

46 117 ROBL Kilian 2008 GER - WSV Bischofswiesen / CJD 4 1 4 4 13 46:00.9 24.72%
Kumulierte Zeit 07:58.2 +01:12.6 49 15:48.1 +02:08.5 38 24:08.0 +03:06.8 37 32:21.4 +03:48.7 35 39:30.9 +04:38.0 33
Rundenzeit 07:58.2 +01:12.6 49 07:49.9 +55.9 31 08:19.9 +01:08.0 32 08:13.4 +59.6 22 07:09.5 +50.8 22
Schießstandzeit 01:22.8 +33.9 60 57.3 +11.2 28 01:10.9 +20.5 40 01:00.1 +16.7 35 04:31.1 +01:10.7 47
Streckenzeit 06:35.4 +50.9 39 06:52.6 +45.1 34 07:09.0 +54.4 30 07:13.3 +47.0 20 07:09.5 +50.8 22 34:59.8 +03:40.9 29
Strafzeit 02:00 00:30 02:00 02:00

47 118 LENGNING Theo 2007 GER - WSV Schorfheide / EdS-A 2 2 3 2 9 46:02.6 24.81%
Kumulierte Zeit 07:44.9 +59.3 41 15:58.4 +02:18.8 42 24:39.5 +03:38.3 46 33:46.3 +05:13.6 47 41:32.6 +06:39.7 47
Rundenzeit 07:44.9 +59.3 41 08:13.5 +01:19.5 45 08:41.1 +01:29.2 43 09:06.8 +01:53.0 51 07:46.3 +01:27.6 49
Schießstandzeit 01:01.3 +12.4 16 01:05.4 +19.3 48 01:05.6 +15.2 20 01:10.0 +26.6 50 04:22.3 +01:01.9 38
Streckenzeit 06:43.6 +59.1 48 07:08.1 +01:00.6 45 07:35.5 +01:20.9 46 07:56.8 +01:30.5 50 07:46.3 +01:27.6 49 37:10.3 +05:51.4 47
Strafzeit 01:00 01:00 01:30 01:00

48 154 NAGODE Ivo 2008 SLO - Tsk Logatec 3 3 2 3 11 46:19.6 25.58%
Kumulierte Zeit 07:23.1 +37.5 26 15:35.3 +01:55.7 36 24:23.5 +03:22.3 39 33:15.9 +04:43.2 41 40:49.6 +05:56.7 41
Rundenzeit 07:23.1 +37.5 25 08:12.2 +01:18.2 44 08:48.2 +01:36.3 48 08:52.4 +01:38.6 46 07:33.7 +01:15.0 42
Schießstandzeit 01:19.1 +30.2 57 01:20.0 +33.9 61 01:37.9 +47.5 61 01:15.6 +32.2 59 05:32.6 +02:12.2 61
Streckenzeit 06:04.0 +19.5 12 06:52.2 +44.7 33 07:10.3 +55.7 32 07:36.8 +01:10.5 40 07:33.7 +01:15.0 42 35:17.0 +03:58.1 36
Strafzeit 01:30 01:30 01:00 01:30

49 131 REPE Ožbej 2008 SLO - ŠD GORJE 2 3 0 4 9 47:05.2 27.65%
Kumulierte Zeit 08:01.4 +01:15.8 53 16:25.4 +02:45.8 52 25:30.9 +04:29.7 53 34:34.1 +06:01.4 51 42:35.2 +07:42.3 52
Rundenzeit 08:01.4 +01:15.8 53 08:24.0 +01:30.0 50 09:05.5 +01:53.6 53 09:03.2 +01:49.4 49 08:01.1 +01:42.4 51
Schießstandzeit 01:12.8 +23.9 50 01:01.2 +15.1 40 01:11.7 +21.3 42 01:09.8 +26.4 49 04:35.5 +01:15.1 51
Streckenzeit 06:48.6 +01:04.1 53 07:22.8 +01:15.3 48 07:53.8 +01:39.2 52 07:53.4 +01:27.1 48 08:01.1 +01:42.4 51 37:59.7 +06:40.8 50
Strafzeit 01:00 01:30 02:00

50 142 PEHERSTORFER Paul 2008 AUT - UNION Bad Leonfelden 3 4 1 5 13 47:14.5 28.06%
Kumulierte Zeit 07:49.2 +01:03.6 44 16:03.0 +02:23.4 46 24:29.4 +03:28.2 40 33:17.4 +04:44.7 42 40:44.5 +05:51.6 40
Rundenzeit 07:49.2 +01:03.6 44 08:13.8 +01:19.8 46 08:26.4 +01:14.5 35 08:48.0 +01:34.2 44 07:27.1 +01:08.4 38
Schießstandzeit 01:01.8 +12.9 21 01:07.3 +21.2 52 01:05.3 +14.9 18 01:10.9 +27.5 52 04:25.3 +01:04.9 40
Streckenzeit 06:47.4 +01:02.9 51 07:06.5 +59.0 44 07:21.1 +01:06.5 41 07:37.1 +01:10.8 41 07:27.1 +01:08.4 38 36:19.2 +05:00.3 41
Strafzeit 01:30 02:00 00:30 02:30
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Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

51 163 OMEJC Bor 2008 SLO - ŠD GORJE 3 3 3 4 13 47:21.2 28.38%
Kumulierte Zeit 07:51.4 +01:05.8 46 15:59.5 +02:19.9 44 24:37.7 +03:36.5 45 33:18.5 +04:45.8 43 40:51.2 +05:58.3 42
Rundenzeit 07:51.4 +01:05.8 46 08:08.1 +01:14.1 42 08:38.2 +01:26.3 42 08:40.8 +01:27.0 40 07:32.7 +01:14.0 41
Schießstandzeit 01:08.3 +19.4 43 57.9 +11.8 32 01:14.6 +24.2 51 01:06.5 +23.1 46 04:27.3 +01:06.9 42
Streckenzeit 06:43.1 +58.6 47 07:10.2 +01:02.7 46 07:23.6 +01:09.0 42 07:34.3 +01:08.0 38 07:32.7 +01:14.0 41 36:23.9 +05:05.0 43
Strafzeit 01:30 01:30 01:30 02:00

52 108 SCHUSTER Luca 2008 AUT - HEERESSPORTVEREIN HOCHFILZEN 4 2 2 2 10 47:31.4 28.83%
Kumulierte Zeit 07:44.1 +58.5 39 16:03.6 +02:24.0 47 25:02.5 +04:01.3 48 34:15.2 +05:42.5 49 42:31.4 +07:38.5 50
Rundenzeit 07:44.1 +58.5 39 08:19.5 +01:25.5 47 08:58.9 +01:47.0 50 09:12.7 +01:58.9 53 08:16.2 +01:57.5 54
Schießstandzeit 01:01.8 +12.9 20 55.7 +09.6 25 01:10.5 +20.1 38 01:00.0 +16.6 34 04:08.0 +47.6 24
Streckenzeit 06:42.3 +57.8 46 07:23.8 +01:16.3 49 07:48.4 +01:33.8 50 08:12.7 +01:46.4 54 08:16.2 +01:57.5 54 38:23.4 +07:04.5 52
Strafzeit 02:00 01:00 01:00 01:00

53 164 HARTLEB Tobias 2008 AUT - Unsc Kobenz 4 2 3 1 10 48:11.2 30.64%
Kumulierte Zeit 08:03.3 +01:17.7 55 16:37.1 +02:57.5 53 25:49.7 +04:48.5 55 34:54.4 +06:21.7 55 43:11.2 +08:18.3 54
Rundenzeit 08:03.3 +01:17.7 55 08:33.8 +01:39.8 52 09:12.6 +02:00.7 55 09:04.7 +01:50.9 50 08:16.8 +01:58.1 55
Schießstandzeit 01:13.4 +24.5 53 01:03.5 +17.4 46 01:17.3 +26.9 55 58.9 +15.5 28 04:33.1 +01:12.7 50
Streckenzeit 06:49.9 +01:05.4 55 07:30.3 +01:22.8 55 07:55.3 +01:40.7 54 08:05.8 +01:39.5 53 08:16.8 +01:58.1 55 38:38.1 +07:19.2 54
Strafzeit 02:00 01:00 01:30 00:30

54 138 VOZELJ Lars 2008 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 3 3 3 2 11 48:21.8 31.09%
Kumulierte Zeit 07:30.9 +45.3 33 16:06.8 +02:27.2 48 25:14.6 +04:13.4 49 34:46.5 +06:13.8 53 42:51.8 +07:58.9 53
Rundenzeit 07:30.9 +45.3 33 08:35.9 +01:41.9 55 09:07.8 +01:55.9 54 09:31.9 +02:18.1 58 08:05.3 +01:46.6 52
Schießstandzeit 01:02.7 +13.8 23 48.8 +02.7 3 01:02.1 +11.7 12 47.0 +03.6 3 03:40.6 +20.2 6
Streckenzeit 06:28.2 +43.7 34 07:47.1 +01:39.6 57 08:05.7 +01:51.1 55 08:44.9 +02:18.6 59 08:05.3 +01:46.6 52 39:11.2 +07:52.3 55
Strafzeit 01:30 01:30 01:30 01:00

55 121 ŽEMVA Timotej 2008 SLO - ŠD GORJE 3 4 2 3 12 48:34.9 31.68%
Kumulierte Zeit 08:02.4 +01:16.8 54 16:25.0 +02:45.4 51 25:15.8 +04:14.6 50 34:24.2 +05:51.5 50 42:34.9 +07:42.0 51
Rundenzeit 08:02.4 +01:16.8 54 08:22.6 +01:28.6 49 08:50.8 +01:38.9 49 09:08.4 +01:54.6 52 08:10.7 +01:52.0 53
Schießstandzeit 01:14.1 +25.2 54 01:03.1 +17.0 45 01:09.4 +19.0 33 01:04.2 +20.8 40 04:30.8 +01:10.4 46
Streckenzeit 06:48.3 +01:03.8 52 07:19.5 +01:12.0 47 07:41.4 +01:26.8 49 08:04.2 +01:37.9 52 08:10.7 +01:52.0 53 38:04.1 +06:45.2 51
Strafzeit 01:30 02:00 01:00 01:30

56 159 VATER Karl 2008 AUT - Ski-Club Seefeld 2 3 2 3 10 49:00.7 32.85%
Kumulierte Zeit 08:05.1 +01:19.5 56 16:41.4 +03:01.8 54 26:11.2 +05:10.0 56 35:42.1 +07:09.4 56 44:00.7 +09:07.8 57
Rundenzeit 08:05.1 +01:19.5 56 08:36.3 +01:42.3 56 09:29.8 +02:17.9 57 09:30.9 +02:17.1 57 08:18.6 +01:59.9 56
Schießstandzeit 01:02.0 +13.1 22 01:06.4 +20.3 50 01:18.1 +27.7 57 01:11.0 +27.6 53 04:37.5 +01:17.1 52
Streckenzeit 07:03.1 +01:18.6 59 07:29.9 +01:22.4 54 08:11.7 +01:57.1 57 08:19.9 +01:53.6 56 08:18.6 +01:59.9 56 39:23.2 +08:04.3 57
Strafzeit 01:00 01:30 01:00 01:30

57 148 RUCIGAJ Žiga 2008 SLO - SK IHAN 3 1 3 2 9 49:43.2 34.79%
Kumulierte Zeit 08:22.2 +01:36.6 60 17:27.8 +03:48.2 60 26:59.6 +05:58.4 59 36:27.6 +07:54.9 58 45:13.2 +10:20.3 58
Rundenzeit 08:22.2 +01:36.6 60 09:05.6 +02:11.6 59 09:31.8 +02:19.9 58 09:28.0 +02:14.2 56 08:45.6 +02:26.9 59
Schießstandzeit 01:01.4 +12.5 18 56.8 +10.7 26 01:07.8 +17.4 23 50.6 +07.2 8 03:56.6 +36.2 19
Streckenzeit 07:20.8 +01:36.3 60 08:08.8 +02:01.3 59 08:24.0 +02:09.4 58 08:37.4 +02:11.1 57 08:45.6 +02:26.9 59 41:16.6 +09:57.7 60
Strafzeit 01:30 00:30 01:30 01:00

58 83 JÄGER Elias 2007 AUT - Sportunion Rosenbach 5 2 4 2 13 49:59.4 35.52%
Kumulierte Zeit 07:59.5 +01:13.9 50 16:58.0 +03:18.4 58 26:17.6 +05:16.4 57 35:45.5 +07:12.8 57 43:29.4 +08:36.5 56
Rundenzeit 07:59.5 +01:13.9 50 08:58.5 +02:04.5 58 09:19.6 +02:07.7 56 09:27.9 +02:14.1 55 07:43.9 +01:25.2 47
Schießstandzeit 01:10.2 +21.3 47 01:09.7 +23.6 59 01:13.2 +22.8 45 01:29.0 +45.6 61 05:02.1 +01:41.7 60
Streckenzeit 06:49.3 +01:04.8 54 07:48.8 +01:41.3 58 08:06.4 +01:51.8 56 07:58.9 +01:32.6 51 07:43.9 +01:25.2 47 38:27.3 +07:08.4 53
Strafzeit 02:30 01:00 02:00 01:00

59 133 KODER Svit 2007 SLO - SK IHAN 4 3 0 1 8 50:01.4 35.61%
Kumulierte Zeit 08:05.4 +01:19.8 57 17:21.6 +03:42.0 59 27:36.0 +06:34.8 60 37:26.1 +08:53.4 60 46:01.4 +11:08.5 60
Rundenzeit 08:05.4 +01:19.8 57 09:16.2 +02:22.2 60 10:14.4 +03:02.5 60 09:50.1 +02:36.3 59 08:35.3 +02:16.6 57
Schießstandzeit 01:19.8 +30.9 58 01:07.3 +21.2 53 01:17.4 +27.0 56 01:06.4 +23.0 45 04:50.9 +01:30.5 55
Streckenzeit 06:45.6 +01:01.1 49 08:08.9 +02:01.4 60 08:57.0 +02:42.4 60 08:43.7 +02:17.4 58 08:35.3 +02:16.6 57 41:10.5 +09:51.6 59
Strafzeit 02:00 01:30 00:30

60 143 SCHÄFLI Luca 2007 SUI - Bernina Pontresina 2 1 0 1 4 51:12.1 38.82%
Kumulierte Zeit 08:46.7 +02:01.1 61 18:34.0 +04:54.4 61 28:55.7 +07:54.5 61 39:25.7 +10:53.0 61 49:12.1 +14:19.2 61
Rundenzeit 08:46.7 +02:01.1 61 09:47.3 +02:53.3 61 10:21.7 +03:09.8 61 10:30.0 +03:16.2 61 09:46.4 +03:27.7 61
Schießstandzeit 01:08.2 +19.3 41 01:02.3 +16.2 44 01:08.0 +17.6 24 01:02.3 +18.9 38 04:20.8 +01:00.4 36
Streckenzeit 07:38.5 +01:54.0 61 08:45.0 +02:37.5 61 09:13.7 +02:59.1 61 09:27.7 +03:01.4 61 09:46.4 +03:27.7 61 44:51.3 +13:32.4 61
Strafzeit 01:00 00:30 00:30

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 12.02.2026 - 01:41:01 Seite 16 von 17



Short Individual Men - 15.03.2024

Biathlon Alpencup #3

Pokljuka, SLO

Youth male I Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L S L S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

61 102 ZORC Nastja 2008 SLO - SD BOHINJ 2 3 4 4 13 52:00.7 40.99%
Kumulierte Zeit 07:57.8 +01:12.2 48 16:52.1 +03:12.5 57 26:38.5 +05:37.3 58 36:36.3 +08:03.6 59 45:30.7 +10:37.8 59
Rundenzeit 07:57.8 +01:12.2 48 08:54.3 +02:00.3 57 09:46.4 +02:34.5 59 09:57.8 +02:44.0 60 08:54.4 +02:35.7 60
Schießstandzeit 01:19.9 +31.0 59 01:13.7 +27.6 60 01:19.5 +29.1 59 01:06.0 +22.6 43 04:59.1 +01:38.7 59
Streckenzeit 06:37.9 +53.4 43 07:40.6 +01:33.1 56 08:26.9 +02:12.3 59 08:51.8 +02:25.5 60 08:54.4 +02:35.7 60 40:31.6 +09:12.7 58
Strafzeit 01:00 01:30 02:00 02:00
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